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CC
HP Ankara Milletvekili Murat Emir,
50 binden fazla yurttaşın hayatını
kaybettiği Kahramanmaraş merkezli

depremlerin ardından deprem bölgesinde
günlerce iletişim sağlanamadığını hatırlattı.
Emir, “Ne Bakanlık ne de BTK işletme-
cilere söz geçirebiliyor. Hiçbir kurum bu
konuda bir adım atmıyor” dedi.    Sayfa 4’te

“İktidar deprem hattının
adını bile anmıyor”

GG
öz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
Nevra Çekboğaz “Gözümüzde lens
ve kornea gibi damarsız organların

beslenmesi için bir göz içi sıvı üretimi ve
dolaşımı bulunmaktadır. Aköz dediğimiz bu
sıvının basıncının artışı glokom yani göz tan-
siyonu hastalığına sebep olur. Göz tansiy-
onunun normalde 15-20 kan basıncı ara-
lığında olması gerekir. 21 kan basıncı üzerine
çıktığında glokom hastalığı açısından risk
başlamış demektir” dedi.               Sayfa 5’te

“Glokom hastalığı
riskine dikkat”

RR
essam, Eğitimci İllüstratör Nilay Hazal Başarır,
yaptığı çalışmalarla dikkat çeken isimlerden.
Öğrenciliği boyunca 21 adet çocuk hikaye kitabı

çıkaran ve çeşitli Yayınevleri ile Milli Eğitim ders kitabı
resimleme çalışmalarında yer alan Başarır, şu an çeşitli
sanat faaliyetlerinin yanında Milli Eğitim ders kitaplarını
resimliyor. Son 7 yıldır özel bir yayınevinde Milli Eğitim

Bakanlığının özellikle ilkokul, ortaokul ders kitaplarını
resimleyen Başarır, “Günlerim illüstrasyon yaparak geçse
de sanatsal açıdan birçok sanat derneğine üyeyim. Öğren-
cilik yıllarım kadar aktif olarak sergilere katılamasam da
halen seçkin ve manifestosu olan, belli sosyal söylemler
içeren sergiler için kişisel sanat atölyemde eserler üretm-
eye devam ediyorum.” diye ifade etti.             Sayfa 2’de

“İnsan sevdiği meslekte başarılıdır”

TT
ürkiye'nin yerli otomobili Togg'u kullanmaya başlayan Jan-
darma Genel Komutanlığı, Jandarma Togg karakteri ile
sürücülerin trafikte uyması gereken kurallara yönelik video-

lar hazırladı. Jandarma Genel Komutanlığının sosyal medya
hesabından, "Jandarma Togg ile Trafik Dersleri Başlıyor" başlıklı
video paylaşıldı. Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un, animasyon
karakteri şeklinde konuşturulduğu videoda, sürücülere yaya geçit-
lerinde dikkat edilecek hususlar ve emniyet kemeri ile ilgili bilgi
veriliyor. Trafik derslerinin birinci ders videosunda, yayaların önce-
likli olduğu vurgulanarak, sürücülerin kurallara dikkat etmesi
uyarısında bulunuluyor. (AA)

Jandarma Togg'dan sürücülere trafik dersi

Çankaya’da yeni dönem başladı

ÇÇ
ankaya Belediye Meclisi ilk toplantısını, Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner Başkan-
lığında tam katılımla gerçekleştirdi. Meclis

üyeleriyle yeni dönemde uyumlu bir şekilde çalışacak-
larını dile getiren Başkan Hüseyin Can Güner, Çankaya
için birlikte çalışmayı, yapıcı önerilerden ve eleştiriler-
den de memnuniyet duyarak, 5 yıllık dönemin yol hari-
tasını çizmeyi planladıklarını dile getirdi.

İlk toplantıda Meclis Başkanvekilliği ve Encümen
seçimlerini de gerçekleştiren 45 meclis üyesi, 1’inci
Başkanvekilliğine Veli Şahin’i 2’nci Başkanvekilliğine
ise Fevzi Gümüş’ü oy birliğiyle seçti.  Başkanvekilliği
seçimlerinin ardından Çankaya Belediyesi Meclisi Encü-
men Üyelerini de oy birliğiyle belirleyen üyeler, encü-
menliğe Gülüzar Üzgün, Sercan Kavak ve Fevzi Gü-
müş’ü getirdi. 

“YÜKSEK DESTEKLE GÖREVE BAŞLADIK”

Meclis toplantısında açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner
şunları söyledi: “İkinci yüzyılın ilk yerel seçimini ger-
çekleştirdik. Çankaya’da sahadaki seçim çalışmalarımızı
karşılıklı anlayış ve saygın bir şekilde yürütmeye gayret
gösterdik. Çankaya’da herhangi bir olumsuz örnek oluş-
turmayacak, tatsız hadise çıkarmayacak şekilde seçimleri
huzurla tamamladık. Ankara’da da Türkiye’de de yurt-
taşımız siyasal anlamda bir mesaj verdi, bir irade ortaya
koydu.

Çankaya’da bugüne kadarki meclis tablosuna göre de
yeniliklerle değişimlerle, belediye başkanlığı noktasında
da geçmişe göre partimize verilen daha yüksek destekle
göreve başladık. Ben seçim sonuçlarının tüm yurttaşla-

rımıza Çankaya’ya Ankara’ya hayırlı olmasını diliyo-
rum.” 

“BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZİN
TÜMÜ ÇALIŞMA ARKADAŞIMIZ”

Başkan Hüseyin Can Güner, bundan sonraki süreçte
de tüm belediye paydaşlarıyla süreci yöneteceklerine
vurgu yaparak, “Belediye Meclisimiz ’de çok yetkin çok
nitelikli arkadaşlarımızın olduğunu ve Belediye Meclis
Üyelerimizin tümünü eksiksiz olarak çalışma arkada-

şımız olarak göreceğimizi ve birlikte bu kent için çalışa-
cağımızı ifade etmiştim. Yine aynı noktadayım. Bu kent
için birlikte çalışmayı, yapıcı önerilerden, eleştirilerden
memnuniyet duyarak önümüzdeki dönemin yol haritasını
çizmeyi ve 5 yıl boyunca Çankaya’ya en iyi nasıl hizmet
edebiliriz mücadelesini vermeyi planlıyorum. Bu an-
lamda da tüm Meclis Üyelerimizin de bu sürece katkı
sunacağına yürekten inanıyorum. Hepimiz için hayırlı ve
uğurlu olmasını diliyorum. Umuyorum ki, 5 yıl boyunca
gayet verimli, uyumlu sağlıklı bir çalışma yürüteceğiz”
diye konuştu. (Haber Merkezi)

RR
eklam Kurulu, internet üzerinden
yanıltıcı bilgiler yayımladığı gerekçe-
siyle "Gıda Dedektifi" hesabının kuru-

cusu Musa Özsoy'a 550 bin 59 lira idari para
cezası verilmesini kararlaştırdı. 

Kurul, Musa Özsoy'a e ait "http://www.gi-
dadedektifi.com.tr/" adresli internet sitesinde
yer alan tanıtımları şikayet üzerine incelemeye
aldı.

İncelemede, internet sitesinde "Züber Orig-
inal Fıstık Ezmesi" isimli ürüne ilişkin tanı-
tımda "Karbonhidratın karşılığında üründe
bulunan lif tüketiminin kan şekerinin aniden
yükselmemesi ve daha uzun süre tokluk ver-
mesi gibi etkileri olacak. Üründe yer fıstığından
doğal olarak gelen yağ ve yüksek oranda pro-
tein bulunuyor." ifadelerine yer verildiği belir-
lendi.

Söz konusu ürünün ambalajında "Doğal
protein kaynağı" ifadesine yer verilmesine rağ-
men internet sitesinde "Üründe yer fıstığından
doğal olarak gelen yağ ve yüksek oranda pro-
tein bulunuyor." ifadesinin kullanıldığı, ancak
mevzuat gereği "yüksek protein" beyanı yapıla-
bilmesi için gıdanın enerji değerinin en az
yüzde 20'sinin protein tarafından sağlanması
gerektiği, ürünün 22 gram protein değeriyle
mevzuatta yer alan beyan koşulunu sağlamadığı
tespit edildi.

İnceleme konusu tanıtımlarda yer alan
ifadelerle mevzuatta izin verilen sağlık beyan-
larının dışına çıkıldığı, söz konusu tanıtımların
tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğu ve dürüst
rekabet ilkelerine aykırılık teşkil ettiği değer-
lendirildi. (AA)

Reklam Kurulundan
"Gıda Dedektifi" hesabına

idari para cezası

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, 7’den 77’ye herkesi
kapsayan, yeşil dostu sosyal tesisleri Başkentlilerle
buluşturmaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Demetevler Parkı’nın
kuzey köşesinde yer alan eski lunapark alanı, vatandaşların
talebi üzerine, 9 bin metrekaresi yeşil alan olmak üzere

toplam 12 bin metrekarelik alanda Yaşam Demeti Parkı
olarak açıldı. Sosyal medya hesaplarından paylaşım yapan
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Burası
An-kara’mıza kazandırdığımız Yaşam Demeti… Kreş, Belpa
Kafe, Emekliler Lokali, kütüphane ve birçok spor alanı
hemşehrilerimizi bekliyor” ifadelerini kullandı.  Sayfa 8’de

ABB’den herkese hizmet eden yeni bir yeşil alan

Antika Pazarına yoğun ilgi

ÇÇ
ankaya'daki Ayrancı Mahallesi'nde her ayın ilk
pazar günü kurulan, Türkiye'nin ve dünyanın birçok
yerinden gelen yıllanmış süs eşyası, taş plak, saat,

lamba, takı, oyuncak, çarık ve tarım aletlerinin sergilendiği
pazar, başkentlilerin yanı sıra başka şehirlerden gelen an-
tika tutkunlarıyla Ankara'da yaşayan yabancıları da ağır-
lıyor. Sayfa 8’de

Türk baklavasının şekeri düştü

TT
ürk Standardları Enstitüsü (TSE) daha önce be-
lirlediği baklavanın standardında değişikliğe gide-
rek şeker oranını yüzde 35-45'ten yüzde 30-42'ye

indirdi. Edinilen bilgiye göre, TSE, 2015'te "Türk bakla-
vası" standardını belirleyerek kabul etmişti. Söz konusu
standartla baklavanın hazırlanışı ve kullanılması gereken
malzemeler kurallara bağlanmıştı.                      Sayfa 3’te

AA
nkara Emniyet Müdürlüğünce, 10 Ni-
san Polis Haftası Kupası kapsamında
Engel Atlama Binicilik Yarışması

düzenlendi.
Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan

Atlı Polis Eğitim Merkezi'nde gerçekleştir-
ilen etkinlikte ter döken atlı polisler, engel at-
lama parkurunda yarıştı. Ankara Emniyet
Müdürlüğü, Emniyet Genel Müdürlüğü ve
Polis teşkilatının 179’uncu yıldönümü adına
verilen kupalar en iyi dereceyi elde eden
yarışmacılara takdim edildi. (AA)

Atlı polisler engel atlama
parkurunda yarıştı

Çankaya Belediye Meclisi, Başkan Hüseyin Can Güner Başkanlığında tam katılımla toplandı. Belediye
Meclisinde yeni dönemde görev yapacak Başkanvekilleri ve Encümen Üyeleri seçildi. 31 Mart Yerel

Seçimlerinde yüzde 65,26 oy alarak mazbatasını alan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
yeni dönem meclis üyeleriyle ve siyasi parti temsilcileriyle ilk meclis toplantısını gerçekleştirdi.

Ramazan Bayramınız
kutlu olsun
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

“İllüstrasyon benim hem eğitimci hem de çocuk
yanım. Eğer çocuk olmayı başaramazsam bu işi yapmak
mümkün değil.” diyen Hazal Başarır ile sanatla olan
hikayesini konuştuk.

• Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?
Hazal Başarır kimdir?

1990 Ankara doğumluyum. 2014 yılında Gazi
Üniversitesi Resim-iş Öğretmenliği Bölümü’nden
mezun oldum. Ayrıca Grafik Tasarım Bölümünde yan
dal yaptım. Yüksek lisansta çocuk hikaye kitapları re-
simlemeleri üzerine tez yazdım. Ve bu süreçte özel bir
yayınevi ile 21 adet çocuk hikaye kitabı çıkardım.
Öğrencilik yıllarımdan bugüne kadar 3’ü kişisel 70’in
üzerinde karma sergiye katıldım. Yüksek lisans eğitim-
imden sonra Milli Eğitim Bakanlığından kitap projeleri
aldım. Bakanlığa dünyada ilk sayılabilecek nitelikte
işaret dili kitapları hazırladık. Bu kitaplar hala okutu-
luyor. Son 7 yıldır özel bir yayınevinde Milli Eğitim
Bakanlığının özellikle ilkokul, ortaokul ders kitaplarını
resimliyorum.  “Aaaa bu kitapları kim resimliyor diye
hep merak etmişimdir”, “Küçükken Ayşegül vardı hatır-
lar mısın?”, “Ayyy ben çöp adam bile çizemem” tepki-
lerini duyar gibiyim. Tabi günlerim illüstrasyon yaparak
geçse de sanatsal açıdan bir çok sanat derneğine üyeyim.
Öğrencilik yıllarım kadar aktif olarak sergilere katıla-
masam da halen seçkin ve manifestosu olan, belli sosyal
söylemler içeren sergiler için kişisel sanat atölyemde
eserler üretmeye devam ediyorum.

“BİR CÜMLE HAYATIMI DEĞİŞTİRDİ”

• Çizgilerle nasıl kesişti yolunuz?
Ben çok kaybolmuş ve tembel sayılabilecek bir

öğrencilik hayatı geçirdim. “Önemli” sayılabilecek
derslerden uğradığım her hüsranıma karşın güzel
sanatlara dair farklı alanlarda devamlı başarı sağlıyor-
dum. Örneğin, iyi bir korocu, tiyatrocu, balerin ve
dansçıydım. Lisede bir gün edebiyat hocam beni resim
öğretmenimin yanına yolladı. Çünkü dersi dinlemiyor
defterime bir şeyler karalıyormuşum. “Mışım” diyo-
rum çünkü bilinçsizce yapıyordum bu hareketleri. İşin
acı yanı resim öğretmenim benimle ilgilenmedi. Ve
çizgiler ile yolumun kesişmesi birkaç yıl daha uzadı.
Benim başarısızlığı biraz daha yaşamam gerekiyor-
muş. Liseden sonra 16 yaşımda bir işte çalışmaya
başladım. 2’inci defa kazanamadığım üniversite sınavı
sonucuma bakarken teyzemin bir cümlesi hayatımı
değiştirdi. “Kızım bakma hiç onlara, senden olsa olsa
ya kuaför olur ya ressam” dedi. Tabii ergenlik o ya
aşırı öfkelenmiştim. Teyzemse o öfkeme inat ısrarla
“İnsan sevdiği meslekte başarılı olur, sen farkında
değilsin, çok güzel saç yapıyorsun ve yine farkında
değilsin telefonla konuşurken bile resim çiziyorsun”
dedi. O gece hiç uyuyamadım. Bütün gece şu an yap-
tığım mesleğin hayalini kurdum. Çocukları çok
sevdiğim için öğretmenlik yapmak istedim.
Hayatımda ilk defa o gece bir hedef be-
lirledim. Meğer bunu yakalayabilmek ne
büyük hazineymiş.

O andan itibaren bir yıl yarı zamanlı
bir iş bulup yarı zamanda da yetenek sı-
navı hazırlık kursuna gittim. Ankara’da
öğretmenlik o yıllarda sadece tek devlet
üniversitesi olan Gazi Üniversitesinde
vardı. Oldukça da köklü bulduğum bu
üniversitenin yanında deneyim ve
garanti olması açısından Hacettepe ve
Bolu İzzet Baysal Üniversitelerinde de
sınava girdim. İzzet Baysal Üniver-
sitesinde birinci oldum ve Hacette-
pe’de ise ilk 10’daydım. Biraz kafam
karışsa da ilk belirlediğim hedeften dön-
mek istemedim. 

O yıllara kadar aşırı başarısız olan ben
Gazi Üniversitesini yüksek onur derecesi ile
bitirdim. Kıssadan hisse o ya; insan sevdiği
meslekte başarılıdır. Bizler ailelerimiz herhangi
bir baskı yapmasa bile bilinçsizce bir yarışa
giriyoruz. Hepimiz iyi bir doktor ve avukat
olmak istiyoruz. Kalbimizi dinleyip neye il-
gimizin, yeteneğimizin olduğunu düşünmüy-
oruz. Ve ne acı bazı ebeveynler bu konuda
evlatlarını desteklemeyebiliyorlar. Bu konuda
söylenecek çok söz olsa da beni hep
destekleyen aileme minnetimi belirtmek is-
terim.

“BAZEN FIRÇALARI KENARA
ATIP ELLERİMİ KULLANIYORUM”

• Çizimlerinizde size ilham veren motive eden
öğeler var mı? Özellikle bir şeylerden esinlendiğiniz
olur mu yoksa daha çok hayalinizde canlandırdığınız
şekilde mi kağıda dökersiniz çizgilerinizi?

Belirli bir manifestosu olmayan sergilerde nadiren
yer alıyorum. Eğer dernek yılsonu sergileri ise kendi
manifestomu belirliyorum. İlham aldığım şeyler konusu
ve hislerim oluyor. Eğer 18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitleri Anma Günü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
gibi milli değerlerimize dair bir sergi değil ise temam
hep “kadın”a dairdir. Manifestom belirlendiği andan
itibaren çizgiler, renkler ve malzemeler konusunda sınır
tanımıyorum. Bazen fırçaları kenara atıp ellerimi kul-
lanıyorum. Bazen kendi kestiğim ahşaplar veya başka
malzemeler ile tuvalimin dışına taşıyorum. O değişik
bir meditasyon süreci. Hislerim ne getiriyorsa tuvalime
aktarmaya çalışıyorum. Ve o sırada sonsuz özgür hisse-
diyorum.

• Bize illüstrasyonlarınızdan biraz bahsedebilir
misiniz?

İllüstrasyon benim hem eğitimci hem de çocuk
yanım. Eğer çocuk olmayı başaramazsam bu işi yapmak
mümkün değil. Yine de bu işi eğitimli ve sağduyulu in-
sanların yapması gerektiğini hep vurgularım. Ders kita-
plarında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı’nın dene-
timine ve revizelerine tabii tutuluyoruz. Sanatçı her ne
kadar özgün eserler vermek istese de pedagojik açıdan
denetimin çok önemli olduğunu, Talim ve Terbiye Ku-
rulunun bu anlamda önemli bir yeri olduğunu belirtmek
isterim. 

Zira okul öncesi kitaplarda bu tür denetimler şart
değil ve herkes yazıp çizebiliyor. Dolayısıyla şiddet
öğelerine rastlamak, belli kesimin dini veya siyasi pro-
pagandalarını subniminal olarak hissetmek çok olası.
Bu yüzden ebeveynlerin çocuklarının kitaplarını, resim-
lerini kontrol etmesi çok önemli.

• Çağdaş resim sanatında kendi resminizi nasıl bir
yerde görüyorsunuz?

Sanatçı aslında mesleği gereği biraz medyatiktir.
Çünkü bizim konuşma, eleştirme, siyaset yapma

biçimimizdir sanat. Ve bunu izleyici ile buluşturmak,
konuşmalarımızı aktarabilmek çok önemlidir. Bu an-

lamda kendimi biraz zayıf bulduğumu itiraf etmeliyim.
Ders kitaplarını resimlemek vaktimin çoğunu

alıyor. Bu sebeple katıldığım sergiler ve işin
izleyici ile buluşma kısmı biraz sekteye

uğruyor. “Kadın” temasını bu yüzden çok
içselleştiriyorum açıkçası. Biz kadınlar
aynı anda ailemizle ilgilenmek, çalışıp

kazanmak, ev işi yapmak, sosyal sorum-
luluklarımızı yerine getirmek gibi farklı
birçok sorumluluğu aynı anda alabiliy-
oruz ama ne kadar sorumluluk alırsak

bir o kadar eksik kalabiliyoruz.
Günümüzde salt sanat icra ederek,
eğitim vermeden kazanç sağlaya-

bilen sanatçının az olduğunu
düşünüyorum. Çağdaş sanata yön

verebilmek ise aksine yalın
düşünceler ve çokça emek gerek-
tirmektedir. Kendim dahil birçok

sanatçının bunu başarabildiğini düşünmüyo-
rum.

“DERDİMİ FIRÇAM VE
RENKLERİM EL VERDİĞİNCE
ANLATMAYA ÇALIŞIYORUM”

• Genellikle hak ihlalleri, kadına yönelik
şiddet, cinsel istismar, nefret suçlarının hedefind-

eki translar ve azınlıklar çizimlerinizde yer buluyor.
Kendinizi nerede konumlandırıyorsunuz? 

Aslında bu konudan biraz bahsettik. Mani-
festosu olmayan işler pek üretmiyorum. Özgür-
lüğe, özgür düşünceye aşırı düşkünümdür. Resim-

lerimde ağırlıklı kadına ve toplumun her rengine
yönelik şahit olduğum baskı ve şiddet öğelerini elbette
bunlara bir dur demek ve farkındalık yaratmak adına ele
alıyorum. Dilim döndüğünce, ah pardon, fırçam ve ren-
klerim el verdiğince konuşmaya anlatmaya çalışıyorum.

• Sanatı bir mücadele alanı olarak görüyorsunuz.
Bu konuda ne söylemek istersiniz?

Gençlik yıllarımda birkaç yıl siyaset ile de ilgi-
lendim. Ama gerek acı gerek dolambaçlı yönden edin-
diğim tecrübeler neticesinde, elimde somut bir bayrak
sallamaktan daha etkili bir yöntem buldum. Benim
silahım, benim bayrağım, benim mikrofonum her daim
sanat oldu. Elimde böylesine kuvvetli bir konuşma
biçimi varken neden mücadele etmeyelim ki?

“YAPAY ZEKA ENDİŞELENDİRİYOR”

• Türkiye’nin genç kuşak ressamlarından biri
olarak sanat ve tasarım ortamını nasıl değerlendiriy-
orsunuz? Sanatçının toplum üzerindeki misyonu sizce
nasıl olmalı?

Sanat ve tasarım ortamı konusunda son yıllarda bu
konuda beni en çok endişelendiren iki kelime; “yapay
zeka” diyebilirim. Günümüzde zaten hemen her bilgiye
ulaşmak çok kolay. Ve tabii kopyalamakta kolay. Dahası
bilinçli bir kopyalama süreci olmasa bile çok fazla üre-
tim var ve yeni bir şey ortaya koyabilmek her geçen gün
zorlaşıyor. Sosyal medyada gördüğümüz bir görselden
bilinçaltı biz fark etmeden etkilenebiliyor. Dolayısı ile
özgün ve emek harcadığımız bir üretim her geçen gün
zorlaşıyor. Hemen hepimiz yapay zekanın mesleklerim-
izi bir gün elimizden alabileceği endişesini yaşamışızdır
diye düşünüyorum. Ancak teknolojiyi doğru kullanmayı
öğrenir, bilinçlenir, özgün ve yeni eserler üreterek
konuşmayı artırırsak bu süreci sağlıklı atlatabile-
ceğimizi, topluma ulaşabileceğimizi düşünüyorum.

• Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçılar sizi
etkiliyor?

Kavramsal çalışmalar malzeme ve ifade ediş biçi-
minde sınırlılıklar tanımadığı için çok ilgimi çekiyor.
Bu sanatın ortaya çıkışında önemli roller oynamış, be-
denin sınırlarını ve zayıflıklarını keşfederek performans
sanatları ile insan deneyiminin derinliklerine inen Ma-
rina Abramoviç’in konuşma biçimi olarak kendi özgün
sanat diline hayranlık duymamak çok zor.

“İLLÜSTRASYON
SERGİSİNE HAZIRLANIYORUM”

• Yakın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğünüz
yeni bir proje veya sergi var mı?

Bu yıl 4-5 sergi, 5 çizim etkinliği, birçok ders kitabı
ve bir yarışma jüriliği ile sezonu tamamladım. Önce-
sinde ekstra bir sergi planı yapılmaz ise, önü- müzdeki
sanat sezonu için bir kişisel illüstrasyon sergisi plan-
ladığımı söyleyebilirim. İlk illüstrasyon ser- gim olacağı
için heyecan doluyum.

ANKARA RÜZGARI

Yerel seçimlerinde alınan sonuçlar, ana muha-
lefet partisi seçmen kitlesine sevinme denilen şeyin
ne olduğunu anımsattı.

Ecevit döneminde milletvekili transferleriyle
yaşanan kısa süreli “buruk keyif’’ hariç, CHP seç-
meni gülmek bir yana, tebessümü bile unutmuştu
adeta.

“Bu kez tamamdır’’ beklentisiyle gidilen san-
dıktan hep ‘’hüsran’’ çıkmıştı…

Genelde aynı sonuç, yerelde aynı sonuç, seç-
menin makus talihi değişmemiş, payına düşen
üzüntü ve hüsran olmuştu hep.

Gülmeyi, gülümsemeyi unutmak, bu kesim seç-
mende “merhaba’’ları da maziye gömmüştü
adeta…

Karamsarlık, yılgınlık, üzüntü yüzlerden taşı-
yordu…

O görünümle selam versen ne yazardı?
Hoş başı yerden kalkmıyordu ki, karşılaştığına

“merhaba’’ desin…
31 Mart yerel seçim sonuçları bu yılgın seç-

mene gülmeyi, gülümsemeyi anımsattı.
Bir de tanıdık tanımadık karşılaştığı herkese

“merhaba’’ demeyi.
Geleceğe umutla bakmayı…
Bitmedi…
Kimilerine de “Keser döner sap döner, gün gelir

hesap döner’’ atasözünü anımsattı.
Zaman değişiyor…
Koşullar da…
Hiçbir şey eskisi gibi kalmıyor…

Gülmeyi unutmak

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          “İnsan sevdiği

meslekte başarılıdır”

Ressam, Eğitimci İllüstratör Nilay Hazal
Başarır, yaptığı çalışmalarla dikkat çeken isimler-
den. Öğrenciliği boyunca 21 adet çocuk hikaye
kitabı çıkaran ve çeşitli Yayınevleri ile Milli Eğitim
ders kitabı resimleme çalışmalarında yer alan
Başarır, şu an çeşitli sanat faaliyetlerinin yanında
Milli Eğitim ders kitaplarını resimliyor. Son 7 yıldır
özel bir yayınevinde Milli Eğitim Bakanlığının özel-
likle ilkokul, ortaokul ders kitaplarını resimleyen
Başarır, “Günlerim illüstrasyon yaparak geçse de
sanatsal açıdan birçok sanat derneğine üyeyim.
Öğrencilik yıllarım kadar aktif olarak sergilere
katılamasam da halen seçkin ve manifestosu olan,
belli sosyal söylemler içeren sergiler için kişisel
sanat atölyemde eserler üretmeye devam ediyo-
rum.” diye ifade etti.
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Günden kalanlar

Yarın bayram...
Bayram geldi hoş geldi…(mi?)
Eskiden böyle miydi? Çocuktuk. Bayramlık-

larımızla uyurduk o gecelerde. Şeker Bayramı’nda
mendil almak, el öpmek, bahşiş toplamak âdet-
tendi. Neşeyle dönerdik evlere… 

Sofralar kurardık akşama dek. Akşamları
hısım akraba, dünür ziyaretleriyle geçerdi. Öksüz-
ler, yetimler de ayrıcalıklı çocuklardı. Onlara daha
bir sevgi ve şefkat gösterilirdi, bu da güzel âdet-
lerimizdendi. Hısım-akrabalık çok önemliydi.
Bunun amacı aile birliğini, bağlarını diri tutmaktı.
Bayram gecelerinde yaşlılarımızı ziyaret etmek,
onların ellerini öpmek , hayır dualarını almak her
şeyin başında gelirdi. Ne var ki; çekirdek aile dü-
zenine geçtiğimizde bu âdetler anlamını yitir-
mişti…

Çocukken, uyku girmezdi gözümüze bayram
gecelerinde. Annemiz babamız bayramlıklarımızı
verirdi, onlarla yatardık. Şimdiki çocuklara her
gün bayram. Her istediklerini hem de kendileri alı-
yorlar.

Bayramlar, hayır günleridir. Atasözüne bakın”
Ne verirsen elinle, o gider seninle” denir. Bayram-
lar barış günleridir. Ne hikmetse kavgası da çok-
tur. Bu nedenle ben kavgasız bayramları özlerim
hep. Değişen, gelişen ve dönüşen toplumlarda
bunları doğal karşılıyoruz ne yazık ki. Oysa pe-
kiştirilen aile bağları, uygar bir toplum olmanın
baş şartıdır. Biz toplum olarak bu konuda çok ha-
talar yaptık. “ Hoş geldin evimize/şiir oldun dili-
mize” diyerek seslenirdi Zeki Müren: Yok ettik
şiir gibi bayramlarımızı…

Şimdi bayramların adı var, tadı yok, tuzu
kaldı.Bayram etmek de ettirmek de zor zanaat.
Her bayram daha da zorlanacağız bu kafalarla…
Sözün kısası/ Bana düştü tasası/ Bayram gelmiş
neyime/ Kan damlar yüreğime diyemem/ Ne
kadar çoğaldı böyleleri…

Ne güzel âdetlerimiz vardı bizim. Hele de bay-
ramlara özgü olanlar. 9 gün bayramlarıyla yok
ettik bunları.Bayramlar, yaşamımızın ayrıcalıklı
günleriydi.Oysa şimdilerde bayramdan kaçıyor
millet; bayramdan kaçmak moda oldu…

Nerede şimdi o güzel yıllar? İçimden gelen
sunu bu / Bayram şekeri sayın bunu/ Nice bayram-
lara derim/ Unutmayalım eşi, dostu . Herkese ben-
den sevgi,selam, saygı gönüller dolusu.Daha nice
bayramlara diyorum…

Mustafa KADEMOĞLU

TT
ürk Standardları Enstitüsü (TSE) daha önce be-
lirlediği baklavanın standardında değişikliğe
giderek şeker oranını yüzde 35-45'ten yüzde 30-

42'ye indirdi. Edinilen bilgiye göre, TSE, 2015'te "Türk
baklavası" standardını belirleyerek kabul etmişti. Söz
konusu standartla baklavanın hazırlanışı ve kullanıl-
ması gereken malzemeler kurallara bağlanmıştı.

Kendine has içerik ve üretim yöntemiyle Türk
baklavasının tarifi TSE standardında şöyle yer alıyor:
"Sert buğday unu veya özel amaçlı un, yumurta, tuz ve
su karışımından elde edilen sert hamura, sert buğday-
dan elde edilen buğday nişastası serpilerek, hamurun
tekniğine uygun olarak açılması, içine veya arasına
kaymak, tereyağı veya tereyağının eritilerek saf hale
getirilmiş sade yağ, çeşnisine göre Antep fıstığı içi,
ceviz içi veya bölgesine göre fındık içi veya badem
içinin eklenmesinden sonra mevzuatlarda katılmasına
izin verilen katkı maddelerinin bir veya birkaçının
katılarak veya katılmadan çeşidine göre dilimlendikten
sonra uygun sıcaklık ve sürede pişirilip, beyaz şekerin
su ile kaynatılmasıyla (limon suyu veya limon tuzu ek-
lenmiş) elde edilen şerbet ilave edilmiş mamul."

tıp özellıklerı

Baklava şerbet ekleme oranına ve kaymak eklenip
eklenmemesine göre, yaş baklava, kuru baklava olmak
üzere iki tip olarak belirlendi.

Tip özelliklerinde ise yaş baklavada şeker oranı
yüzde 30-42, kuru baklavada şeker oranı ise yüzde 25-
30 olması gerekecek. Kuru baklavada çeşni altında
kaymak bulunmayacak. TSE'nin daha önce belirlediği
baklava standardında yaş baklavadaki şeker oranı
yüzde 35-45 olarak belirlenmişti.

"Glıkoz şeker olarak
kullanılmamalı"

Sıtkı Usta ailesinden Yusuf Altunbay, bayramın
yaklaşmasıyla yoğunluklarının arttığını belirterek, son
1 hafta kala vardiyalarını 2-3'e çıkardıklarını söyledi.

Havaların ısınmasıyla soğuk baklavaya talebin
olduğunu ifade eden Altunbay, şunları kaydetti: "Genel

olarak klasik fıstıklı baklavamız ve kadayıfımız tercih
ediliyor. Tatlı üretiminde malzeme kalitesi çok önemli.
Bunların içinde de yağ, şekerin kaliteli olması
gerekiyor. Merdiven altı üretim yapan yerlerden asla
alınmamalı. Fıstık kalitesine çok dikkat edilmeli.
Glikoz, şeker olarak hiç kullanılmaması gerekiyor. Biz
ürünlerimizde pancar şekeri kullanıyoruz. Bunlara
kesinlikle dikkat edilmeli." (AA)

türk baklavasının şekeri düştü
Türk Standardları Enstitüsü daha önce belirlediği baklavanın standardında değişikliğe giderek şeker oranını yüzde 35-
45'ten yüzde 30-42'ye düşürdü. Sıtkı Usta ailesinden Yusuf Altunbay, “Tatlı üretiminde malzeme kalitesi çok önemli.
Bunların içinde de yağ, şekerin kaliteli olması gerekiyor. Merdiven altı üretim yapan yerlerden asla alınmamalı” dedi.

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, emniyet ve jandarma
trafik ekiplerinin, vatandaşların güvenliği için

denetimlerini büyük bir hassasiyetle sürdürdüğünü be-
lirtti.

Yerlikaya, bayram tatilinin 2'inci günü olan önceki
gün 572 trafik kazasının meydana geldiğini, 408 bin
796 aracın denetlendiğini, 19 bin 488 araca hız ve
radar, 33 bin 145 araca ise diğer işlemlerin yapıldığını
aktardı.

Yerlikaya, bayram tatilinin ilk 2 günündeki trafik
kazalarında 12 vatandaşın hayatını kaybettiğini, 1966

vatandaşın da yaralandığını belirterek, şunları kaydetti:
"Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rah-

met, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Lütfen aşırı
hız yapmayalım.  Araçlarımızda da otobüslerde de em-
niyet kemeri takmayı ihmal etmeyelim. Trafik kural-
larına uyalım. Yolculuklar, sizleri sevdiklerinize
kavuşturmak için vardır, ayırmak için değil. Lütfen ak-
lımızdan çıkartmayalım, hayatla yarışılmaz."

"kİlİt kavşak" kırıkkale'de Bayram
öncesİ trafİk yoğunluğu yaşanıyor

"Kilit kavşak" olarak adlandırılan Kırıkkale'de, Ra-

mazan Bayramı tatili dolayısıyla trafik yoğunluğu
devam ediyor. Bayram için memleketlerine gitmek
isteyenler, ulaşımda 43 ilin kara yolu bağlantı noktası
olan Kırıkkale'de trafik yoğunluğunu artırdı.

Özellikle Kırıkkale-Ankara kara yolundaki trafik
nedeniyle araçlar saatte 70-80 kilometre hızla iler-
lerken, ekipler ulaşımın aksamaması için çaba gös-
teriyor.

Karayolları ekipleri de trafikte sorun yaşanmaması
için Kırıkkale-Ankara kara yolundaki bazı kavşakları
geçici olarak kapattı. Trafik yoğunluğunun arife
gününe kadar devam etmesi bekleniyor.             (AA)

Bayram tatilinin ilk 2 günündeki trafik kazalarında 12 kişi öldü

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin, zorlu
ekonomik koşullarda vatandaşların yanın-
da olmak amacıyla Ramazan ayında

başlattığı, Uygun Fiyatlı Et Satışı uygulaması ile
11 Mart-5 Nisan tarihleri arasında toplam 137 ton
526 kilogram kırmızı ve beyaz et satışı gerçek-
leştirildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi zorlu ekono-
mik koşullarda Başkentlilerin uygun fiyat-
la  sağlıklı, kaliteli ve temiz gıdaya ulaşma-
sını sağlamak amacıyla sosyal belediyecilik an-
layışıyla çalışmalarına devam ediyor.

Ramazan ayında başlatılan “Uygun Fiyatlı Et
Satışı” uygulaması ile 11 Mart-5 Nisan tarihleri
arasında toplam 137 ton 526 kilogram kırmızı ve
beyaz et Başkentlilere ulaştırıldı.

Başkentlerin sofrasına bereket getiren,
başlatıldığı ilk günden itibaren yoğun ilgi gören
ve yüzde yüz yerli besi hayvanlardan elde edilen
uygun fiyatlı ürünler, 7 Başkent Market şubesi ve
ilçe ilçe gezen Başkent Mobil Market aracılığıyla
vatandaşlara ulaştırıldı. Yoğun ilgi gören Uygun
Fiyatlı Et Satışı uygulaması ile 137 ton 526 kilo-
gram kırmızı et ve beyaz et Başkentlilerin mut-
fağına girdi. (Haber Merkezi)

Uygun fiyatlı ete büyük ilgi

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde toplanan gıda ve
ihtiyaç malzemeleri yüklü tır, 6 aydır İsrail'in
saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'ndeki Fil-

istinlilere gönderilmek üzere yola çıktı.
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım

Derneği Çubuk şubesi tarafından "Özgürlük Filosu
Yeniden Yola Çıkıyor" kampanyası kapsamında yardım-
ların toplandığı tır, dualarla Gazze'ye uğurlandı.

Atatürk Parkı önünde düzenlenen uğurlamada
konuşan İHH Ankara Şube Başkanı Hacı Bayram Şahin,
yardımların Gazze halkının sıkıntılarının bir nebze de

olsa giderilmesi amacıyla gönderildiğini söyledi. Kam-
panyaya destek verenlere teşekkür eden Şahin, "6 aydır
Gazze'de kardeşlerimize soykırım düzenleniyor. Türkiye
halkı her zaman her yerde olduğu gibi o mazlum
halkımızın yanında, yanında olmaya da devam ediyor.
Çubuk'tan 5 tır gönderiyoruz." dedi. İHH Çubuk Şubesi
Başkanı Abdülhamit Ateş de Çubuk İHH olarak her türlü
doğal afette Türkiye başta olmak üzere dünyanın her
yerine yardıma koştuklarını anlatarak, ilçeden birçok
kişinin "Özgürlük Filosu"yla Gazze’ye gitmek için
başvuruda bulunduğunu aktardı. Filoyla direkt Akdeniz'-

den Gazze'ye ulaşacaklarına değinen Ateş, "Ablukayı ve
ambargoyu da bu şekilde delmiş olacağız. O gemide
bizim de yükümüz olması adına Çubuk'ta başlatmış
olduğumuz çalışma sonucu 1 TIR’ı buradan doldurduk,
gönderiyoruz. Allah'a hamdolsun aynı zamanda 4 tır un
hazır ve limanlara inşallah gidecek." diye konuştu.

İlçedeki çocukların da Gazzeli yaşıtlarına oyuncak-
larını gönderdiği tır, dualar eşliğinde uğurlandı.

Törene, Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş,
AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Kılıç ve vatandaşlar
katıldı. (AA)

Ankara Çubuk'tan Gazze'ye insanı yardım tıR’ı uğurlandı

YY
enimahalle Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü
Dr. Şahin Engin Kargın, Ramazan Bayramı
dolayısıyla artan şeker tüketimi sonucunda

oluşabilecek sağlık sorunlarına dikkat çekti.
Bayramda şeker, çikolata ve tatlı ikramlarından

kaçınılması gerektiğine vurgu yapan Kargın, özel-
likle kronik rahatsızlığı olan vatandaşların bu
konuda daha da dikkatli olmasını tavsiye etti.

Kargın, “Bayramda şeker, çikolata ve tatlı
ikramlarıyla artan şeker tüketimine, özellikle diya-
bet, hipertansiyon, kalp damar hastalıkları gibi kro-
nik hastalığı olan bireylerin dikkat etmesi ve
uyguladıkları diyetleri bozmaması gerekmektedir.
Ramazan ayında oruç tutan vatandaşlar ise düşen
metabolizma hızları nedeniyle kilo alımına uygun-
dur. Bu yüzden günlük kalori alımı önem arz et-
mektedir. Şerbetli tatlılar yerine hafif olması
nedeniyle dondurma, taze meyveler ve sütlü tatlılar
tercih edilmelidir” dedi.

Beslenme düzenİ kontrollü
Bİr şekİlde ayarlanmalıdır

Öğünler arasında en az iki en fazla dört saat ol-
ması gerektiğine de değinen Dr. Kargın, “Ramazan
Ayı sonrası metabolizmada değişikliler meydana
gelebilir. Bunun için beslenme düzeninin kontrollü
bir şekilde ayarlanması gerekiyor. Sıvı tüketimi Ra-
mazan süresi boyunca azalmakta, Ramazan son-
rasında 2,5-3 litreye kadar su tüketmeliyiz. Öğünler
arasında en az iki en fazla dört saat olmalıdır" diye
konuştu. (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesinden
Ramazan Bayramı uyarısı!

SS
avunma sanayisi, biyomedikal ve enerji sek-
törlerine hizmet veren, rekor sürede fırlatılan
uyduların tüm elektronik kartlarını üreten

tesisin kapasitesi ikiye katlanıyor.
Türkiye'de teknoloji alanında faaliyet gösteren

üreticiler için önemli bir altyapı desteği sunan IN-
FINIA, bünyesindeki elektronik kart üretim tesisi
için önemli bir yatırım yaptı.

INFINIA Kurucu Ortağı ve Operasyon Direk-
törü Berker Yaşar, şirketi ortaokul, lise ve üniversite
sıralarında yan yana oturdukları çocukluk arkadaşı
Tugay Güzel ile ortak kurduklarını söyledi. Öğren-
cilik yıllarında firma için ilk adımları attıklarını daha
sonra kendi yollarına gittiklerini anlatan Yaşar, yurt
dışı ve ASELSAN deneyimlerinin ardından 2015-
2016 yılından sonra tümüyle INFINIA bünyesinde
koşmaya başladıklarını ifade etti.

Yaşar, sahip oldukları elektronik üretim tesisi
bünyesindeki mekanik prototipleme atölyesinde
tasarım ekipleriyle firmalara teknoloji partnerliği
yaptıklarını dile getirerek, firmalarla beraber ürün
geliştirdiklerini, ürünler tasarladıklarını ve üretim
yaptıklarını dile getirdi. Yaşar, bunun yanında niş
alanlarda, patentine sahip oldukları kendi ürünleri
bulunduğunu bildirdi. Ortaya koydukları ürünlerle
bölgede ve dünyada ilk olmaya çalıştıklarını vurgu-
layan Yaşar, bu kapsamda Yeni Nesil Tekne Altı Kir-
lenme Önleyici Sistem Marisonia, sarılabilir ve
katlanabilir led ekranlar gibi bir dizi çözüm oluştur-
duklarını söyledi.

Bir diğer faaliyetlerinin deneyim alanları
olduğunu aktaran Berker Yaşar, bu kapsamda
müzeler, interaktif sergi alanları ya da firmaların
kendi ürünlerini deneyimlettikleri teknolojik alanlar
oluşturduklarını ifade etti. (AA)

Milli uyduların
elektronik kartlarının

üretildiği tesis büyüyor



CHP Genel Başkan Yardımcısı Volkan Demir, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasınca (TCMB) hükümet
adına Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e gön-

derilen "Açık Mektup"un "gıda kelimesini bir defa içermesi ve
tarım kelimesini hiç içermemesi bakımından gerçeklerden
kopuk olduğunu" savundu.

Demir, mektubun içeriğinde geçen yıl yurt içi talepte süre-
gelen güçlü seyrin birikimli etkilerinin, vergi ayarlamalarının,
döviz kuru gelişmelerinin, ücret artışlarının, hizmet enflasyo-
nundaki katılık ve ham petrol fiyatlarındaki ani yükseliş gibi
unsurların enflasyonun sebepleri arasında gösterildiğini belirtti.
Tespitlerin doğru yapılamadığını savunan Demir, "Örneğin
mektupta 2023'te gıda fiyatlarından hiç bahsedilmemiş. Gıda
fiyatları dar gelirlinin bütçesindeki maalesef en önemli kalem-
dir. Bundan bahsedilmemesi mektubu gerçeklikten uzak kılı-
yor." ifadesini kullandı.

Demir, geçen yıl dünyada yüzde 10 düşen gıda fiyatlarının
Türkiye'de yüzde 72 arttığını, geçen ay itibarıyla da benzer gö-
rünümün söz konusu olduğunu kaydetti.

Merkez Bankasının mektubunda ücret artışlarının enflasyo-
nun etkenlerinden olduğunun belirtildiğini kaydeden Demir, şu
değerlendirmede bulundu: "Mektup, maalesef gıda kelimesini
bir defa içermesi ve tarım kelimesini hiç içermemesi bakımın-
dan gerçeklerden kopuk bir metindir. TCMB'nin yıl sonu en-
flasyon hedefi olan yüzde 36'nın yüzde 15'i halihazırda ilk üç
ayda gerçekleşmiştir. Yılın özellikle ikinci yarısında baz etki-
sine bel bağlanarak bu beklenti rasyonalize edilse de geçtiğimiz
yıllarda bu beklentiye bel bağlandığı ve başımıza nelerin geldiği
malum. Mektubun ana amacının 'asgari ücrete zam' yapılma-
masının alt yapısını hazırlamak olduğu görülmektedir."   (AA)
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Volkan Demir, Merkez
Bankasının hükümete gönderdiği "Açık Mektup"la ilgili

yaptığı açıklamada, “Mektup maalesef gıda kelimesini bir
defa içermesi ve tarım kelimesini hiç içermemesi bakımın-
dan gerçeklerden kopuk bir metindir” ifadelerini kullandı.

İstanbul’daki 5.8 büyüklüğündeki depremin ardından tüm yurtta neredeyse bir gün boyunca iletişim kesilmiş, dönemin İçişleri Bakanı
Soylu ‘ortak deprem hattı’ sözü vermişti. Üzerinden 5 yıl geçmesine rağmen hayata geçirilmeyen projeye ilişkin CHP’li

Murat Emir’in sorusunu yanıtlayan Bakan Uraloğlu, yükümlülüğün işletmecilerde denetimin ise BTK’nın sorumluluğunda olduğunu söyledi.

CHP’li Demir: Gerçeklerden kopuk bir metin

Makbule AKGÜL

İstanbul’da 26 Eylül 2019 tarihinde 5.8 büyüklüğünde
deprem meydana gelmiş, deprem sonrası, bazı bölge-
lerde 3 güne varan ve tüm yurdu etkileyen iletişim ke-

sintisi yaşanmış, GSM operatörlerine de bu kesinti
nedeniyle toplam 15 milyon TL para cezası uygulanmıştı.

Yaşanan bu kesinti üzerine dönemin Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Fuat Oktay, en geç 6 ay içerisinde ‘ortak hat’
kurulacağını ve kurulacak bu hat ile afet anlarında yaşana-
bilecek kesintilerin önüne geçileceğini söylemişti. Yine dö-
nemin Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan ile İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu da ortak hattı kısa sürede hayata
geçireceklerinin sözünü vermişti.

Aradan geçen sürede ortak hat ile ilgili bir gelişme ya-
şanmazken, CHP Ankara Milletvekili Murat Emir, konuyla
ilgili TBMM’ye bir soru önergesi sundu. Emir’in Meclis’e
sunduğu önerge, geçtiğimiz günlerde Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu tarafından yanıtlandı. Ortak
deprem hattına yönelik soruyla ilgili sorumluluğu işletme-
cilere ve Bilgi Teknolojileri Kurumu’na (BTK) yükleyen
Uraloğlu, Bakanlığın çalışmaları ile ilgili bilgi vermedi. 

Uraloğlu, “Ülkemizde elektronik haberleşme alanında
faaliyet gösteren işletmeciler, ilgili mevzuat ve yetkilen-
dirmeye ilişkin hükümler kapsamında afet ve acil durum-
lara yönelik iş sürekliliği planlamalarını yapmakla
yükümlü olup, işletmecilerin bu kapsamdaki çalışmaları ve

planlamaları takip edilerek BTK tarafından denetlenmek-
tedir” ifadesini kullandı.

“HALEN BİR ADIM ATILMADI”

Verilen sözlerin üzerinden beş yıl geçmesine karşın
halen bir adım atılmamış olmasını eleştiren CHP Ankara
Milletvekili Murat Emir, 50 binden fazla yurttaşın hayatını
kaybettiği Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından
da deprem bölgesinde günlerce iletişim sağlanamadığını
hatırlattı. “Ne Bakanlık ne de BTK işletmecilere söz geçi-
rebiliyor. Hiçbir kurum bu konuda bir adım atmıyor” dedi.

“TÜRK TELEKOM TÜM İTİRAZLARA
RAĞMEN ÖZELLEŞTİRİLDİ”

Muhalefetin tüm ikaz ve uyarılarına karşın Türk Tele-
kom’un iktidar tarafından özelleştirildiğini ve Lübnanlı Ha-
riri Ailesi’ne satılmasını eleştiren Emir, “Özel şirketler de
şimdi kamusal bir sorumluluk olan bu alanda adım atmıyor,
atmak istemiyor ve yatırım yapmıyor. Madem özel sektöre
bu işleri yaptıramayacaktınız neden Türk Telekom’u özel-
leştirdiniz. Olası bir depremde yaşanacak iletişim kesintisi
sonucu ortaya çıkabilecek olumsuzlukların hesabını nasıl
vereceksiniz?” ifadesini kullandı.

İstanbul’da yaşanan depremin ardında ortak deprem
hattına ilişkin dönemin İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
açıklama yaparak, “Ortak bir deprem hattı oluşturacağız.
Bunu tüm telefonlara yükleyeceğiz. Mümkünse de bundan
sonra satılan bütün telefonlarda bu uygulama otomatik ola-

rak olacak. Normal konuşmanın hattını engellemeyecek.
Dört operatör çok yakın zamanda yapacaklar, buna çalışı-
yorlar” ifadelerini kullanmıştı.

“İktidar deprem hattının
adını bile anmıyor”

Ramazan Bayramı sonrası mesaiye başlaya-
cak TBMM'de dağcılık sertifikalı profes-
yonel ekipler tarafından detaylı temizlik

çalışması yapıldı. 31 Mart Mahalli İdareler Genel
Seçimleri öncesi çalışmalarına ara veren TBMM
Genel Kurulu, Ramazan Bayramı sonrası yoğun
gündemle mesaiye başlayacak. TBMM'de Rama-
zan Bayramı öncesinde hummalı temizlik çalış-
ması yapılarak Meclis'in tüm alanları milletvekil-
lerinin kullanımına hazır hale getirildi. Genel
Kurul salonundaki sıralar ve sandalyeler ile kürsü
ve Başkanlık Divanı'nın bulunduğu bölüm detaylı
şekilde temizlenirken zeminler dezenfekte edildi.

Tören salonu ve şeref holü başta olmak üzere
Meclis'in çeşitli noktalarındaki oturma alanları,
merdiven tırabzanları, kapı ve pencereler hijyenik
hale getirildi. İş sağlığı ve güvenliği kuralları kap-
samında Meclis yerleşkesinde bulunan binaların
camları ve yüksek bölümler, dağcılık eğitimi almış
profesyonel ekipler tarafından siline- rek temiz-
lendi. Önceki yıllarda vinç yardımıyla yapılan te-
mizlik bu kez dağcılık sertifikalı ekiplerce halatla
çıkılarak gerçekleştirildi. Meclis Ana Bina'da ça-
lışmaların tamamlanmasının ardından milletvekil-
lerinin odalarının bulunduğu Halkla İlişkiler
binasında da temizlik yapıldı.

MECLİS'İN BAYRAM SONRASI
MESAİSİ YOĞUN OLACAK

TBMM'nin gündeminde bayram sonrasında
yoğun çalışma takvimi yer alacak. Enerji ve turist
rehberliği alanlarında düzenlemeler içeren iki
kanun teklifi TBMM Genel Kurulunun günde-
mine gelecek. Yeni anayasa ve içtüzük değişikliği
konusunda partiler arası görüşme trafiğinin başla-
ması, kripto varlıklara ilişkin yasa teklifinin Meclis
Başkanlığına sunulması öngörülüyor.             (AA)

TBMM’de
bayram temizliği

Konya İl Seçim Kurulu, CHP Karapınar İlçe Başkanlı-
ğı'nın bazı sandıklara yönelik yaptığı itirazı reddetti. 31
Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde; Ka-

rapınar Belediye Başkanlığı yarışında Cumhur İttifakı'nın AK
Parti'li adayı İbrahim Önal, resmi olmayan sonuçlara göre
yüzde 44, CHP adayı Gönül Karabacak 42,76 oy aldı. CHP
İlçe Başkanı İlter Çoraklı, Karapınar İlçe Seçim Ku-
rulu'na belediye başkanlığı seçimleri yönünden
1032, 1050, 1061, 1075, 1126, belediye meclisi
üyeliği yönünden 1070, 1069, 1023 ve 1088,
büyükşehir belediye başkanlığı seçimleri yö-
nünden 1126, 1014, 1094, 1089, 1075, 1029,
1032, 1114, 1101, 1085, 1070 ve 1075 no'lu
sandıklara ilişkin; geçerli ve geçersiz oylar yö-
nünden ıslak imzalı tutanaklar ile birleştirme
tutanakları arasında çelişkiler bulunduğunu,
zarflardan çift muhtarlık kağıdı çıkması nede-
niyle sadece muhtarlık oylarının geçersiz sayıl-
ması gerekirken tüm oyların geçersiz sayıldığı, oy
torbalarının İlçe Seçim Kurulu'na mühürsüz ve genelge-
lere aykırı şekilde getirildiği, sandık kurullarının sayım ve
döküm çetelesini sandıklar açılmadan boş olarak imzaladıkları,
oy çuvallarının taşınmasında usulsüzlükler yapıldığı gerekçe-
siyle seçim sonuçlarına itiraz etti.

CHP, İKİNCİ KEZ İTİRAZ ETTİ

İlçe Seçim Kurulu, CHP'nin itirazını reddetti. Bunun üze-
rine İl Seçim Kurulu'na itiraz edildi. İtiraz dilekçesinde, 'Kara-
pınar ilçesi 1075 no'lu oy torbasının sandık kurulu bulunmak-
sızın taşındığı, torbaların mühürlenmesinden sonra sandık ku-
rulu başkanına eşlik etmesi için sandık kurulu üyelerinden
seçim yapılmadığı, seçim torbalarının ilçe seçim kuruluna ge-
tirildiği 42 BLL 61 plakalı aracın AKP adayı olan şahsın hısım-
lık ilişkisinin bulunduğu şahsa ait olduğu, oy torbalarının
mevzuata aykırı olarak taşındığı, torbaların aceleyle kimliği be-

lirsiz kişilerce seçim kuruluna teslim edildiği, 1037, 1114, 1059,
1106, 1128, 1089, 1103, 1127 ve 1088 no'lu sandıklarda sayım
ve tutanaklarda hatalar yapıldığı, bu hataların seçim sonuçlarını
değiştirecek ağırlıkta olduğu' belirtildi.

“İTİRAZLARIN İÇERİKLERİNİN
FARKLI OLDUĞU ANLAŞILMIŞTIR”

İl Seçim Kurulu da itirazı reddetti. Kararda,
"Her ne kadar ilçe seçim kurulu kararına itiraz

edilmişse de İl Seçim Kurulu'na sunulan itiraz
dilekçesindeki 1037, 1059, 1106, 1128, 1103
ve 1127 no'lu sandıklara ilişkin itirazların,
ilçe seçim kuruluna yapılan itiraz içerisinde
yer almadığı, 1088, 1089 ve 1114 no'lu san-
dıklar yönünden hem ilçe hem de il seçim
kuruluna itiraz dilekçesi sunulmuşsa da; bu

sandıklar yönünden ilçe seçim kuruluna yapı-
lan itirazlar ile il seçim kuruluna yapılan itiraz-

ların içeriklerinin farklı olduğu anlaşılmıştır. 298
sayılı Kanun'un yukarıda yazılı 128. ve 129. madde-

sinde seçim sonuçlarına itirazın şekli ve süresi açıklanmış
olup, seçim sonuçları yönünden ilçe seçim kuruluna itiraz edil-
meden, doğrudan il seçim kurulana itiraz edilmesi yasal olarak
mümkün olmadığından, bu sandıkların tamamı yönünden iti-
razın reddine karar vermek gerekmiştir. İl seçim kurulu ve ilçe
seçim kuruluna yapılan itirazların müşterek gerekçesi olan, oy
torbalarının usulüne uygun taşınmadığı ve ilçe seçim kuruluna
teslim edilmediği, yetkisiz kişiler tarafından ve şaibeli bir şe-
kilde taşındığı iddiaları yönünden yapılan inceleme de itiraz
edenlerin sunduğu, flash disk ve CD içerikleri ile resim ve diğer
belgelerden, itiraz edenlerin İddialarını doğrulayacak yeterli ka-
naate ulaşılamadığından ve sunulan belge ve deliller 298 sayılı
Kanun'un 112. maddesi gereğince iddiaların ispatı yönünden
yeterli görülmediğinden bu yöndeki itirazların da reddine karar
vermek gerekmiştir" denildi.                                             (DHA)

Karapınar’da CHP'nin seçim itirazı reddedildi

CHP'den Kütahya Belediye Başkanlığına
seçilen Eyüp Kahveci, mazbatasını alarak
görevine başladı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz
Şahbaz ve partililerle Kütahya Adliyesi'ne gelerek
mazbatasını alan Kahveci, kendisine destek veren-
lere teşekkür etti. Kütahya Belediyesine geçen
Kahveci, başkanlık makamında yaptığı açıkla-
mada, görevi aldığı andan itibaren gece gündüz
çalışarak halkın iradesine uygun şekilde belediyeyi
daha iyi yerlere taşıma gayreti içinde olacağını
söyledi. Belediyede siyaset yapılmasına müsaade
etmeyeceklerini belirten Kahveci, "Belediyeler va-
lilik gibi, devletin diğer kurumları gibi kamuya
hizmet amacıyla iş yapar. Biz de bu bilinçle bu ka-
pıdan girdiğimiz andan itibaren kendi partimizin
siyasi anlayışına odaklı burada bir eylem ve söy-
lem içinde olmayacağımı, halkımızın istek ve bek-
lentilerine uygun hizmet yapacağımızı ve yatırım-
lar yapacağımızı ifade etmek istiyorum. Burada
politika ve siyaset yapmayacağız. Ben de dahil be-
lediye personelinin siyaset yapmasına asla mü-
saade etmeyeceğiz." diye konuştu.                (AA)

Kütahya Belediye
Başkanı Eyüp Kahveci

mazbatasını aldı

Ankara'nın 45 bin nüfuslu Akyurt ilçesinde
Hilal Ayık (37), 31 Mart Mahalli İdareler
Genel Seçimlerinde 2'nci kez seçilerek, 26

ilçe belediye başkanı arasında tek kadın başkan
oldu. Ülkedeki en genç başkanlar arasında da yer
alan AK Parti'li Ayık, "Başarısız olsaydık şayet
geçtiğimiz 5 yılda, 'gençler bu işi yapamıyor' di-
yeceklerdi. Başaramasaydık yine 'kadınlar bu işi
yapamıyor' diyeceklerdi. Onu bildiğim için ne
gençlere ne kadınlara bu haksızlığın yapılmama-
sını istediğim için daha çok çalıştım" dedi.

2010 yılında Bilkent Üniversitesi’nden mezun
olan, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversite-
si’nde yüksek lisans yapan Hilal Ayık, 2013 yı-
lında AK Parti’de siyasete girdi. Yazılım uzman
Ayık, Akyurt'ta belediye meclis üyeliği ve bele-
diye başkan yardımcılığı yaptıktan sonra 2019
Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde belediye baş-
kanı seçildi. Ayık, 31 Mart'ta yapılan seçimde 2'nci
kez seçilerek, Ankara'da 26 belediye başkanı ara-
sında tek kadın başkan oldu.

'BİR ANDA BELEDİYE
BAŞKANLIĞINDA BULDUM KENDİMİ'

Ayık, siyasete giriş noktasının gönüllülük esa-
sına dayalı olduğunu belirterek, "İşe gidip geliyo-
rum, para kazanıyorum; ama işin bir tarafında
dünyalık bir şey var. 'Hiçbir karşılığı olmadan ne
yapıyorum' diye o dönem çok soruyordum ken-
dime. O dönem gittim AK Parti Akyurt teşkilatına,
'üye olabilir miyim? Ben de sizinle birlikte çalış-
malara katılmak istiyorum’ dedim. O dönem ana
kademeden başladım, ardından ilçemizde kadın
kolları ve genel merkez kadın kolları, derken il-
çede belediye başkanlığına uzanan bir süreç yaşa-
dık. Tamamen gönüllülük esasıyla, hiçbir dünyevi
bir şeyin bulaşmadığı, sadece 'Allah rızası için ne
yapabilirim' diye çıktığım yolda, bir anda kendimi
belediye başkanlığında buldum" dedi.

Doğup büyüdüğü ilçe Akyurt'a karşı bir vefa
borcu olduğunu, bunu hep hissettiğini söyleyen
Ayık, "Belediyedeki çalışmalarımızı yaparken de
sadece rutin hizmet etmenin ötesinde sanki doğup
büyüdüğüm topraklara vefa borcumu ödüyormu-
şum gibi hissediyorum ve bu hissiyat beni çok
motive ediyor. Belediyedeki işlerden sonra sahaya
çıkarım hemen. Olabildiğince sahada olmaya gay-
ret ederim. Perşembe günleri halk günleridir, sa-
bahtan akşama kadar belediyede halkla beraber
oluruz. Saha ziyaretlerimiz olur. Mutlaka şantiye-
lerimizi ziyaret ederiz. Ya belediyededir elim aya-
ğım ya da sahadadır. Hiçbir zaman yerinde oturup
gelenle gidenle çay kahve içen bir belediye baş-
kanı olmayı tercih etmedim. Kaldırım, cadde ya-
pıyoruz ya da asfalt, onları gördüğümde gezerken
çok mutlu oluyorum. 'Bunu biz yaptık'; vatandaşın
kullanıyor olması ya da halı sahalarda çocukların
oynadığını görmek çok mutlu ediyor beni, motive
ediyor" ifadelerini kullandı.

“BAŞARAMASAYDIK KADINLAR
YAPAMIYOR DİYECEKLERDİ”

İlk dönem belediye başkanlığında Ankara ge-
nelinde bazı ön yargılarla karşılaştığını belirten
Ayık, "'Yaşı genç, kadın, yapabilir mi? Başarabi-
lecek mi?' Böyle bir baskı vardı üzerimde. Moti-
vasyonumu düşürmek yerine daha da hırslanı-
yordum, daha çok çalışıyordum. Başarısız olsay-
dık şayet geçtiğimiz 5 yılda, 'gençler bu işi yapa-
mıyor' diyeceklerdi. Başaramasaydık yine 'kadın-
lar bu işi yapamıyor' diyeceklerdi. Onu bildiğim
için kesinlikle ne gençlere ne kadınlara bu haksız-
lığın yapılmamasını istediğim için daha çok çalı-
şıp, daha çok gayret ettim. Vatandaşın bir 'Allah
razı olsun' sözü sizi bütünüyle motive etmeye ye-
tiyor. Şimdi ikinci dönemimizde daha çok çalışa-
cağız, gayret edeceğiz" dedi.                      (DHA)

Ankara’nın tek kadın
belediye başkanı

İYİ Parti TBMM Grup Başkanvekili Müsavat
Dervişoğlu, 27 Nisan'da yapılacak kurultayda
genel başkanlığa aday olacağını açıkladı.
Müsavat Dervişoğlu, İYİ Parti Genel Başkanı

Meral Akşener'in 'Kurultayda aday olmayacağım'
açıklaması sonrası sosyal medya hesabından pay-
laşımda bulundu. Dervişoğlu, "Genel Başkanımız
Sayın Meral Akşener, 27 Nisan 2024 tarihinde
gerçekleştirilecek olan Olağanüstü Kurultayımızla
ilgili bir açıklamada bulunmuş ve kapsamlı bir de-
ğerlendirmeyle birlikte aday olmayacaklarını ka-
muoyuna ilan etmişlerdir. Aldıkları kararı her
zaman olduğu gibi saygıyla karşılıyorum. Böyle-
sini kritik bir eşikte gelişmelere kayıtsız kalabil-
mem ve tarihin üzerime yüklediği sorumluluktan
uzak durabilmem mümkün değildir. Sürecin, usu-
lüne ve geleneklerimize uygun olarak yürütülme-
sini temin amacıyla; öncelikle partimizin kurul-
duğu günden itibaren büyük emekler sarf ederek
bugünlere gelmesini sağlayan Kurucu Liderimiz
ve aile büyüğümüz Sayın Meral Akşener’i ziyaret
edip hayır duasını alacak, sonrasında da değerli
dava arkadaşlarımız ve teşkilat mensuplarımızla
birlikte partimizi TBMM’de temsil eden değerli
milletvekillerimizle istişarelerde bulunacağım. Al-
dığımız kararın ülkemize, milletimize ve parti-
mize hayırlar getirmesini yüce Allah’tan niyaz
ederim." dedi.                                               (DHA)

İYİ Parti’li Dervişoğlu:
Genel başkanlığa

aday olacağım

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları,
Şırnak'taki 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel
Seçimleri'ne ilişkin, "Dışarıdan getirdiğiniz seç-

menle, asker ve polisle Şırnak halkının iradesini gasbe-
demezsiniz. Bakın bu konuyla ilgili sadece Türkiye
kamuoyunu bilgilendirmiyoruz. Hangi sandıkta oylarımız
çalınmışsa, hangi sandıkta dışarıdan getirdiğiniz, Şırnak’ı
bilmeyen asker ve polisler oy kullanmışsa bunların raporu
tutulacak ve bütün Avrupa’daki güçlerle paylaşılacaktır.
Bütün elçiliklerle bunları paylaşacağız" dedi.

Şırnak’a gelen DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay
Hatimoğulları, il binasında partililerle bir araya geldi. Ta-
şımalı seçmen iddiaları nedeniyle parti binası önünde 3
gündür süren oturma eylemine katılan Hatimoğulları’na
DEM Parti Şırnak milletvekilleri Zeki İrmez, Nevroz
Uysal Aslan, belediye meclis üyeleri ve partililer eşlik
etti. Burada açıklamalarda bulunan Hatimoğulları, "Şır-
nak’ta 31 Mart seçimleri adeta tarihi şöyle yazılacaktır;

Şırnak halkının iradesini AKP iktidarı askeriyle, polisiyle
gasbetmiştir, bu seçimi çalmıştır, gayrimeşrudur. 31 Mart
seçimlerinin belgesi, tarihe Şırnak açısından böyle geçe-
cektir" dedi.

“YSK, SEN AKP’NİN KOLTUK
DEĞNEĞİ OLMAKTAN VAZGEÇ”

Belediye kazandıkları 32 merkeze asker ve polis kay-
dırıldığını ileri süren Hatimoğulları, "Ama Şırnak’takinin
benzerini görmedik. Şırnak’ı adeta açık hava karakol ha-
line getirmiş bu iktidar. Şırnak’ta iki yurttaştan biri seçim
günü asker ve polisten oluşuyordu. Tümgeneral Ömer
Keçecigil İlköğretim Okulu’nda sadece ve sadece asker-
ler oy kullanmış. 5 bin 940 seçmen. 5 bin 940 erkek. Ai-
leleri burada değil, herhangi bir konutta ikamet
etmiyorlar. Ama bunlar sadece bir okulda oy kullanmış-
lar ve o okuldan AKP’yi çıkarmışlar. Şırnak’taki şu an
mazbatasını alan belediye başkanı, belediye başkanı de-

ğildir. Bu seçim meşru değildir. Bu belediye başkanına
buradan istifa çağrısı yapıyoruz. Şırnak halkı seni iste-
miyor. Şırnak’ta hiçbir zaman bulunmamış, Şırnak’ın yo-
lunu bilmeyenler, seçim sabahı otobüslerle taşındılar ve
Şırnak halkının iradesini gasbettiler. Sadece Şırnak hal-
kının değil, Uludere, Beytüşşebap ilçeleri de aynı şe-
kilde. Birçok yerde itirazlarımızı reddeden YSK şimdi
de Şırnak’la ilgili konuyu görüşecek. Biz buradan çağrı-
mızı yineliyoruz. YSK, sen AKP’nin koltuk değneği ol-
maktan vazgeç. Bugün Türkiye’de artık AKP iktidarının
istediği gibi borusunun ötmeyeceği bir yeni siyasi harita
oluşmuştur. AKP iktidarı ve Erdoğan çıktı dedi ki; 'San-
dık sonuçlarına saygı duyacağız.' Ama bizlerin itirazları
kabul edilmeyerek demokratik bir şekilde oylar yeniden
sayılmayarak bizim itirazlarımızın ve muhalefetin itiraz-
larının tamamı neredeyse reddedilerek aslında yaptığı
konuşmanın gereğini yerine getirmediğini göstermekte-
dir" diye konuştu.                                                  (DHA)

“Hangi sandıkta oylarımız çalınmışsa bütün elçiliklerle bunları paylaşacağız”
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CHP kongresinde Kemal Kılıçdaroğlu
kaybedip de Özgür Özel seçildiğinde “Kılıç-
daroğlu gitti, sıra Akşener’de” başlıklı bir yazı
yazmıştım. Yazının temel vurgusu,  tek adam re-
jiminin devamını isteyerek veya istemeyerek bil-
inçli ya da bilinçsiz şekilde sağlayan her
siyasetçinin tasfiye olacağını ifade etmiştim.
Kılıçdaroğlu, koşullar çok uygun olmasına rağ-
men kaybetti. Çünkü, altı masanın mimarlığını
yaparak farklı toplumsal kesimlerin konuşa-
bilmesine zemin yarattı ama seçilebileceği
konusunda kuşkular bulunmasına rağmen aday
olarak Türkiye’ye beş yıl kaybettirdi.

Akşener ise masadan önce kalkıp sonra
yeniden gelerek süreci zehirledi ve bu yenilgide
pay sahibi oldu ancak yenilgiden sonra
sergilediği tavır akıl dışılıkları ile hafızalarda yer
etti. 

Cumhurbaşkanlığı seçimindeki yenilgiden
sonra kendisini sorgulaması ve iktidarı hedef al-
ması gerekirken muhalefete muhalefetlik etmeyi
siyaset yapmak zannetti. Berbat bir dil ile CH-
P’ye sataştı durdu. Yerel seçimlerde de “özü
başımıza” diyerek “hür ve müstakil” adaylarla
seçime gitmeyi uygun gördü. 

Oysa AKP politikalarına teslim olmasından
büyük rahatsızlık duydukları için MHP’den
ayrılanlar merkez sağı da kucaklamak üzere İYİ
Parti’yi kurmuşlardı. Parti tabanındaki Erdoğan
muhalefeti de hayli keskindi. Dolayısıyla seküler
milliyetçi tabanı açısından itiraz edilmesi gereken
bir adres varsa o da AKP ve Erdoğan idi. CHP,
yerel seçimlere İYİ Parti ile ittifak yaparak
girmek istediyse de Akşener inadını sürdürdü.
Gelin görün ki, parti örgütleri kendisi gibi düşün-
müyordu. 

İstanbul belediyesinin kaybedilebileceğini
İYİ Parti’nin “özü başına” seçimi alamayacağını
dolayısıyla CHP ile hareket edilmesi gerektiğini
savundu onlar. Parti yönetimi ile görüş uyuşma-
zlığı başlayınca da teşkilatlarda peşpeşe istifalar
yaşandı, vitrindeki önemli isimler ayrıldı. Halkın
iktidara bir uyarı vermek konusundaki güçlü
arzusunu Akşener, görmezden geldi.

Sonuç ortada. İktidarın muhalefeti birbirine
düşürerek aradan sıyrılma taktiği boşa çıktı. CHP,
Türkiye ittifakı söylemiyle geniş bir kesimin ve
tabi ki seküler milliyetçilerin, merkez sağın da
desteği ile birinci parti çıktı. Üst düzeyde sağlana-
mayan ittifakı, seçmen tabanda kurdu ve İYİ
Parti 10 ayda 3 milyondan fazla seçmen kaybetti;
Akşener sandığa gömüldü.  

Ortada çok büyük bir hezimet var. Kendisi
bir siyasi mevta… 

Oysa halktaki birlik duygusunu ve AKP ikti-
darının otoriterliğini sınırlama arzusunu doğru
okuyarak başka bir strateji izlese bugünkü başarı-
dan nasiplenebilirdi. Şimdi partisinden gelen is-
tifa sesleri karşısında olağanüstü kongre kararı
almak durumunda kaldı. Yüzünü ne kadar pu-
dralarsa pudralasın Akşener artık bir siyasi mevta
ve onun mezarını başkaları değil kendisi kazdı. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Akşener’in
harakirisi

OSTİM Teknik Üniversitesi öğrencilere
savunma sanayisinin kapılarını açıyor

Yudum ve Tohum Derneği, Eskişehir’de
çiftçilere yerli ayçiçeği tohumu dağıttı

Yapay zeka teknolojisi
rutin iş yapanları
işsiz bırakabilir

OSTİM Teknik Üniversitesinin, öğrencilere
silahların çalışma prensiplerini daha yakından
uygulamalı şekilde öğretebilmek amacıyla açtığı

silah teknolojileri laboratuvarı savunma sanayisine yeni el-
emanlar yetiştirmeye odaklandı. OSTİM Teknik Üniver-
sitesi Öğretim Görevlisi Dr. Özgür Tekaslan, laboratuvarı
öğrencilerin daha donanmalı eğitim alabilmeleri için açtık-
larını söyledi.

Savunma sanayisi sektör firmalarının ihtiyaçlarına göre
müfredat değişikliği yaparak nitelikli personel eksikliğini
gidermeye çalıştıklarını belirten Tekaslan, gelişen teknolo-
jiyi öğrencilerine entegre etmeyi amaçladıklarını bildirdi.
Tekaslan, "Öğrencilerimize gerekli uygulama eğitimini
vermek için bu laboratuvarı kurduk. Laboratuvarda 5 kısa,
3 uzun namlulu silah, 3 havan ve MKE'nin üretmiş olduğu
bütün mühimmatlar bulunmaktadır." dedi.

mEZUN öĞRENCİLER sAVUNmA
sANAYİsİNDE ROL üstLENİYOR

Öğrencilere öncelikle silah tasarımının nasıl olduğu ve
hangi parçalardan oluştuğu yönünde eğitim verdiklerini
dile getiren Tekaslan, ayrıca bakım, balistik ve patlayıcı
konularında da donanım sağlamayı hedeflediklerini anlattı.
Özgür Tekaslan, uygulamalı anlatamadıkları konularda da
MKE ve Jandarma Bakım Komutanlığı olmak üzere sektör
önemli temsilcilerinden destek aldıklarına işaret ederek,"
Öğrencilerimizin büyük bir çoğunluğu burada görmüş
olduğu teorik dersi gidip orada uygulamaları olarak da
öğrenmiş oluyorlar." diye konuştu. Toplam 86 öğrencinin
laboratuvarda aktif ders gördüğü bilgisini veren Tekaslan,
şunları kaydetti: "Mezun öğrencilerimizin büyük çoğun-
luğu Jandarma Bakım Komutanlığı, MKE, ROKETSAN
gibi sektörün öncü firmalarında çalışıyorlar. Ayrıca mezu-
niyetten hemen sonra kendi iş yerini açan öğrencilerimiz
de var."

pROjELERE tübİtAK DEstEĞİ
Tekaslan, proje odaklı dersler de gösterdikleri öğrenci-

lerin projeler geliştirdiklerini ve bunlar için TÜBİTAK
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Pro-
gramı'na başvurduklarını bildirdi. Öğrencilerin iş yeri
deneyimi kazanmaları için de savunma sanayisindeki fir-
malarda staj yaptıklarını vurgulayan Tekaslan, şu değer-

lendirmede bulundu: "Öğrencilerimiz çalıştıkları her bir
kurumda karşılaştıkları teknik sorunlara ilişkin bir rapor
hazırlıyorlar. Burada da o raporlara ilişkin çözüm önerileri
üretiyorlar. Daha sonra üretmiş oldukları çözümleri projeye
dökerek sektördeki sorunları gidermeye çalışıyorlar."

Tekaslan, yaptıkları araştırmalarla savunma sanayisinin
ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretmeye yardımcı olmayı
amaçladıklarını belirterek, üniversitelerin laboratuvarlar,
teknoloji transfer ofisleri ve savunma sanayisi firmalarıyla
işbirliği içinde çalışarak yeni ürünlerin ve teknolojilerin
geliştirilmesine olanak sağladığını dile getirdi.

Ostİm teknik üniversitesi öğretim Görevlisi Dr. özgür tekaslan, "öğrencilerimize gerekli uygulama eğiti-
mini vermek için bu laboratuvarı kurduk. Laboratuvarda 5 kısa, 3 uzun namlulu silah, 3 havan ve mKE'nin

üretmiş olduğu bütün mühimmatlar bulunmaktadır. üniversitelerin savunma sanayisindeki rolü sadece teknik
çözümlerle sınırlı değil, aynı zamanda nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesinde de büyük öneme sahipler” dedi.

YERLİ VE mİLLİ tEKNOLOjİLERİN
GELİştİRİLmEsİNE KAtKı

Söz konusu işbirliklerinin savunma sanayisinin hızlı
şekilde gelişmesine ve uluslararası alanda rekabet ede-
bilir hale gelmesine katkı sağladığını vurgulayan
Tekaslan, sözlerini şöyle tamamladı: "Üniversitelerin
savunma sanayisindeki rolü sadece teknik çözümlerle
sınırlı değil, aynı zamanda nitelikli insan kaynağı
yetiştirilmesinde de büyük öneme sahipler. Mühendislik
ve teknoloji odaklı programlarla donatılmış üniver-
siteler, öğrencilere hem teorik bilgiyi hem de pratik
uygulama deneyimini sunarak sektöre hazır mezunlar
yetiştiriyorlar. Bu da savunma sanayisinin büyümesi için
önemli bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. Türkiye'nin
savunma sanayisindeki başarı hikayesinde üniver-
sitelerin bu aktif rolü, yerli ve milli teknolojilerin
geliştirilmesi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması
açısından büyük önem taşıyor. Üniversitelerin savunma
sanayisindeki çalışmaların ilerleyen süreçte daha da art-
masını bekliyoruz."                                                  (AA)

trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünün
(TTAE) teknik desteğiyle yürütülen Yerli Ayçiçeği To-
humu Geliştirme ve Çiftçi Destekleme Projesi, Trakya,

Konya ve Adana'da yapılan deneme ekimlerinin ardından bu
yıl Eskişehir'de devam ediyor.

Türkiye sıvı yağ sektörünün lideri Yudum'un, yerli tohum-
larla üretimi artıracak ve çiftçileri her anlamda destekleyecek
şekilde sürdürülebilirliği esas aldığı proje çerçevesinde 4 yılda
yüzlerce çiftçiye tohum desteği sağlandı. Projenin Eskişehir
ayağında da tohum desteğinde, çiftçi ağına dahil olan kadın,
genç ve ihtiyaç sahibi çiftçilere öncelik tanındı. Projede ayrıca
çiftçilere yüz yüze eğitim ve teknik uygulama desteği veriliyor.

Yerli ayçiçeği tohumlarının çiftçilere teslimi için Seyitgaz-
i'deki pazar yerinde düzenlenen törende, bu ilçenin yanı sıra
Mahmudiye ve Çifteler'den gelen 70 çiftçiye yerli ayçiçeği to-
humlarının bulunduğu çuvallar, Seyitgazi Kaymakamı Yeşim
Altın, Savola Gıda Türkiye Genel Müdürü Houmer Bal-
azadeh, Tarım ve Orman İl Müdürü Ender Muhammed
Gümüş ve Tohum Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Musa
Kaya tarafından teslim edildi.

"4 YıLDıR öZEL sEKtöR, KAmU VE sİVİL
tOpLUm OLARAK bıRLıKtE ÇALışıYORUZ"

Savola Gıda Türkiye Genel Müdürü Houmer Balazadeh,
gazetecilere, Yudum ailesi olarak daha iyi bir yarının keşfinin
mümkün olduğuna inandıklarını ve bu amaçla ülke tarımını
geliştirecek projeler yürüttüklerini söyledi.

Yudum'un, 50 sene önce bu topraklarda doğan bir marka
olduğunu belirten Balazadeh, şöyle devam etti: "2021'de
başlattığımız Yerli Ayçiçeği Tohumu Geliştirme ve Çiftçi
Destekleme Projesi ile 4 yıldır Türkiye'nin en önemli ayçiçeği
üretim merkezlerinde üretici çiftçilerle buluşuyoruz. Trakya,
Konya, Adana'da projeye dahil olan önder çiftçilerle deneme
ekimleri yaptık. Bugün de Eskişehirli çiftçilerle buluştuğumuz
için mutluyuz. Ayçiçeği ekim döneminde kıymetli çiftçilerim-
ize yerli tohum desteği sağladık. İklim şartlarına dayanıklı,
yüksek verime sahip yerli tohum geliştirmek için 4 yıldır özel
sektör, kamu ve sivil toplum olarak hep birlikte çalışıyoruz.

Bu 4 yıl boyunca çiftçilerimiz de projemizde yer alarak Türk
tarımının gelişmesi için çok önemli bir destek verdi."

Balazadeh, her sene en az 10 çeşit ayçiçeği tohumu
denediklerini ve hasadın ardından bunların verimlilik anal-
izinin yapıldığını bildirdi. Bugüne kadar farklı bölgelerde yerli
ayçiçeği tohumu deneme ekimleri yapıldığını anlatan Bal-
azadeh, "Gıda, tarımsal üretim ve tohum çok önemli ve strate-
jik bir konu haline geldi. Ekim yapılabilecek alanlar da kısıtlı.
Yerli Ayçiçeği Tohumu Geliştirme ve Çiftçi Destekleme Pro-
jesi ile aynı arazi ve aynı su miktarı ile en az yüzde 8-9 daha
verimli bir yağa sahip ayçiçeği tohumu üretmek mümkün
oldu. Projemizde 24 çeşit tohumun deneme ekimi yapıldı, en
iyi performansa sahip tohumu da bugün Eskişehirli çiftçilere
dağıttık." diye konuştu.

“HER YıL GüÇLENEN ÇİFtÇİ
AĞıNDA bİN ÇİFtÇİ bULUNUYOR”

Doğal kaynak yönetiminde karasal ekosistemin korun-
ması, gelişmesi ve sürdürülebilir kaynak kullanımı gibi çevre-
sel konularda proje ve programlar geliştirip uygulayarak
ulusal ekonomi ve istihdama katkı sağlamayı amaçlayan
Tohum Derneğinin Yönetim Kurulu Başkanı Musa Kaya da
projenin kamu, sivil toplum ve özel sektör desteğiyle
yürütüldüğünü dile getirdi. Proje kapsamında uygulanan
süreçlere değinen Kaya, şunları kaydetti: "Yerli Ayçiçeği To-
humu Geliştirme ve Çiftçi Destekleme Projesi'nin ilk yılında
oluşturduğumuz ve her yıl güçlenen çiftçi ağında 1000 çiftçi
bulunuyor. Çiftçi ağına Trakyalı, Konyalı, Adanalı ve bu sene
de Eskişehirli çiftçiler dahil oldu. Çiftçilere yüz yüze eğitim
ve teknik uygulama ve yerli tohum desteği vermeye devam
ediyoruz. Bayramdan sonra da eğitimlerimiz başlayacak.
Burada 3 ilçemizde demonstrasyonlar kuruyoruz. Seyitgazi,
Mahmudiye ve Çifteler'de yerli çeşitlerimizi birbirleriyle
yarıştıracağız. Bunlardan en iyilerini bulup daha ileri aşa-
maya taşıyarak en verimli tohuma ulaşma gayretindeyiz.
Ayçiçeği üreticilerine ve ülke tarımına katkı sağlayan bu
projede sektörün lideri Savola Gıda Türkiye ile işbirliği yap-
maktan dolayı mutluyuz."                                             (AA)

Uraloğlu: 2024 yılında
4 Metro Hattı açıldı

Yudum ve tohum Derneğince, tahıl üretim merkezlerinden Eskişehir'in seyitgazi,
mahmudiye ve Çifteler ilçelerinde 70 çiftçiye yerli ayçiçeği tohumu dağıtıldı.Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, bakanlık olarak İstanbul’u baştan
başa metro ağları ile ördüklerini belirterek, en

önemli metro hatlarından olan ve 8 Nisan 2023 tari-
hinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan hizmete açılan Başakşehir-Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi-Kayaşehir Metro Hattını açıldığı günden bu
yana 1 yıllık süre içerisinde toplam 5 milyon 200 bin
yolcu taşındığını söyledi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
İstanbul’u bir baştan diğer başa modern raylı sistem
ağlarıyla donatmak için bakanlık olarak önemli çalış-
malar yaptıklarını söyledi. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı olarak İstanbul’da yapımını tamamlayarak
İstanbul’da yaşayan vatandaşların hizmetine sunduk-
ları metro hatlarının toplam uzunluğunun 147,7 kilo-
metre olduğunu kaydeden Bakan Uraloğlu,
“İstanbul’un toplam raylı sistem ağı şu anda 348 kilo-
metreye ulaşmış durumda. Bu hatların neredeyse
yarısının yapımı bakanlığımız tarafından gerçekleştir-
ildi” dedi. 2024 yılının ilk çeyreğinde Bakırköy Sahil-
Bahçelievler-Güngören-Bağcılar Kirazlı Hattı'nı,
Gayrettepe-İstanbul Havalimanı Metro Hattı’nın
Gayrettepe-Kağıthane Kesimi’ni, Arnavutköy-İstanbul
Havalimanı Metro Hattı’nı ve Sirkeci-Kazlıçeşme
Raylı Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil Ulaşım Pro-
jesi’ni hizmete açtıklarını kaydeden Bakan Uraloğlu,
bugüne kadar Bakanlık olarak İstanbul’da Marmaray,
Levent-Hisarüstü Metrosu, Pendik-Sabiha Gökçen
Havalimanı Metrosu, Gayrettepe- Kağıthane-İstanbul
Havalimanı Metrosu, Başakşehir-Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi Metrosu, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem
ve Yay Odaklı Yeni Nesil Ulaşım Projesi, Bakırköy-
Bahçelievler-Güngören-Bağcılar Kirazlı, Arnavutköy-
İstanbul Havalimanı metro hatlarını hizmete aldıklarını
dile getirdi.

“HAttı YüZDE 5 sEVıYEsıNDE ALDıK,
24 AYDA tEst süRüşLERıNE bAşLADıK,

GEÇEN YıL HıZmEtE AÇtıK”
İstanbul’da hayata geçirdikleri en önemli metro

projelerinden birisinin Başakşehir-Çam ve Sakura
şehir Hastanesi-Kayaşehir Metro Hattı olduğunu be-
lirten Bakan Uraloğlu, “Bakanlığımızca bu hattı de-
vraldığımızda fiziki ilerleme yüzde 5 seviyesindeydi.
Devirden tam 24 ay sonra hattı test sürüşlerine hazır
hale getirdik. 8 Nisan 2023 tarihinde de hattımız
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
tarafından hizmete açılarak vatandaşlarımızın kul-
lanımına sunuldu. Hattımız sayesinde Kent merkezi
ile Çam ve Sakura Şehir Hastanesi arasında hızlı,
ekonomik ve güvenli bir ulaşım sağlanırken aynı za-
manda diğer toplu taşıma modları ile entegrasyon sağ-
landı.

6,2 kilometre uzunluğunda olan ve Kayaşehir-
Toplu Konutlar, Çam ve Sakura Şehir Hastanesi,
Onurkent ve Metrokent olmak üzere toplam 5 istasyon-
dan oluşan Bu hat sayesinde Metrokent İstasyonu’nda
Bağcılar-Kirazlı-Başakşehir-Olimpiyatköy hattı ile,
Kayaşehir İstasyonu’nda Halkalı-İstanbul Havalimanı
Metro hattı ile entegrasyonu sağlanarak la bölgenin
havalimanına metro ile ulaşımına olanak tanındığını da
kaydeden Bakan Uraloğlu, “Hattımız sayesinde vatan-
daşlarımız Kayaşehir-Mahmutbey arasında 20 dakika-
da, Metrokent-Özgürlük Meydanı (Bakırköy) arasında
29 dakika, Metrokent-İstanbul Havalimanı arasında 24
dakikada, Çam ve Sakura Şehir Hastanesi-Bakırköy
(Kirazlı) arasında 23 dakikada seyahat edebilmektedir”
diye konuştu.                                                            (AA)

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Siber
Güvenlik Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.
Dr. Kemal Bıçakcı, "Sizin yaptığınız iş, veri

girme, sosyal medya içeriği üretme gibi rutin işler-
dense, bunlar çok daha hızlı bir şekilde yapay zeka
tarafından yapılabilir olacak ve işvereniniz sizin
yerinize bu işleri yapay zekaya yaptırmayı tercih
edecek." dedi.

Prof. Dr. Bıçakçı, gelinen teknoloji itibarıyla
gündelik rutin işlerden, üretimde verimliliğinin
artırılmasına, enerji tasarrufundan, sağlık ve
güvenlik gibi birçok alana kadar kolaylık sağlayan
yapay zekadaki son gelişmeler ve bu teknolojinin
kötüye kullanımına ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Yapay zeka çalışmalarında büyük iler-
lemeler olduğuna dikkati çeken Bıçakcı, son iki
yılda "ChatGPT"nin çıkmasının ve "Devin" isimli
dünyanın ilk yapay zeka yazılım mühendisinin
duyurulmasının önemli gelişmeler olduğunu
söyledi.

"ÇOĞU mEsLEK YOK OLmAYACAK
AmA sAYıLARı AZALACAK"

Yaşanan gelişmeler karşısında gençlerin işsi-
zlik problemini düşünerek endişeye kapılma-
larının yerinde olduğunu anlatan Bıçakçı, geçmiş
teknolojik gelişmelerle yapay zekanın kıyaslan-
masını ise doğru bulmadığını belirterek, şöyle
devam etti: "Daha önceki hesap makineleri, bil-
gisayarlar, otomasyon araçları, internet gibi bilim-
sel gelişmelere bakarak, 'Bu yeni gelişmeler çok
da işsizlik sonucunu doğurmamıştı.' gibi bir an-
layış olabilir. Ancak yapay zeka hepsinden farklı,
bambaşka bir teknoloji. Bizden daha iyi yapa-
bildiği pek çok şey var. En son çıkan 'Devin' isimli
bu yapay zeka yazılım mühendisi gayet güzel kod
yazabiliyor, yazılım geliştiriyor, yazılımda bir
problem varsa buna müdahil olup bunu düzelte-
biliyor gibi. Benim kanaatim 10 veya 20 yıl
içerisinde insanların verimini müthiş seviyede art-
tıracak ve çoğu meslek yok olmayacak ama
sayıları çok azalacak."                                     (AA)

Doğu Karadeniz'de yağış rejimindeki düzensizlik,
mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklık, kuraklık ve
anız ateş gibi birçok faktör, orman yangınlarına yol

açıyor. Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden (KTÜ) Prof. Dr.
İbrahim Turna, "Elbette ki aşırı sıcaklıkların artması, bağıl
nemin düşmesi, yangın olayını yüzde 100 artıracak. Orman
yangınları, iklim değişikliği sürecinde sadece Akdeniz Bölge-
si'nde görülmeyecek; İç Anadolu ve Karadeniz'e doğru da kay-
acak" dedi.

“İÇ ANADOLU VE KARADENİZ'E
DOĞRU DA KAYACAK”

Doğu Karadeniz'de; iklim değişikliğine bağlı yağış reji-
mindeki düzensizlik, sıcaklıkların mevsim normallerinin üz-
erinde seyretmesi, özellikle ilkbahar ve yaz aylarında bölgede
etkili olan kuraklık, tarım öncesi ot temizliği adına yakılan
anız ateşi, lodosla yayılarak orman yangınlarına neden oluyor.
Son günlerde Artvin, Rize ve Trabzon'daki örtü yangınları,
bölgedeki bitki örtüsüne zarar vererek habitatı olumsuz etk-
iliyor. İklim değişikliğiyle sıcaklıkların arttığını ve bağıl nemin
azaldığını belirten Prof. Dr. Turna, bu durumun yangınları
yüzde 100 artıracağını belirterek, "İklim değişikliğiyle alakalı
çok farklı senaryolar var. Bunların içinde sıcaklığın aşırı artışı
ve bağıl nemin düşüşü de yer alıyor. Bizim de bu senaryolara
karşı önlem almamız gerekiyor. Bağıl nemin düşmesi ve sı-

caklığın artmasına bağlı olarak kuraklık oluşacak. İklim
değişikliğiyle ani sıcaklıklar, ani soğumalar şiddetli yağışlar
ve fırtınalar olacak. Yangın buradaki önemli noktalardan
birisi; elbette ki aşırı sıcaklıkların artması, bağıl nemin
düşmesi, yangın olayını yüzde 100 artıracak. Orman
yangınları, iklim değişikliği sürecinde sadece Akdeniz Böl-
gesi'nde görülmeyecek; İç Anadolu ve Karadeniz'e doğru
da kayacak. Şimdi Akdeniz'de görülen yangınlar, 10 yıl
sonra İç Anadolu ve Karadeniz'de görülmeyecek, diye-
meyiz. Buralarda da yangınlar olacak. Senaryolar bunu gös-
teriyor ve buna hazırlıklı olmalıyız" dedi.

Orman yangınlarına karşı ormanların düzenli olarak
bakımlarının yapılması gerektiğini ve ormanlarda iklim
koşullarına dayanıklı türlerin artırılması gerektiğini vurgu-
layan Prof. Dr. Turna, "Orman yangınlarının tümüyle mü-
cadele için ormanlarda sağlıklı ve dirençli orman tesisi
yapmamız gerekiyor. Mevcut ormanlarımızı sağlıklı hale
getirmemiz lazım. Bunun için de ormanların başından so-
nuna kadar düzenli olarak bakımlarını yapmamız ve
gençleştirme yaparken de uygun türlerle gençleştirmeye git-
memiz gerekiyor. Dolayısıyla bizim bundan sonraki süreçte
yangına hassas bir ülke olarak, bilimin ışığında olası senary-
oları dikkate alarak önlem almamız lazım. Değişen iklim
koşullarına uygun türleri şimdiden hazırlamalıyız.” (DHA)

Kuraklık orman yangınlarında artışa sebep oluyor



Tolga alCa

Göz tansiyonunun eşik değerinin kişiden kişiye de-
ğişebileceğini söyleyen Göz Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Nevra Çekboğaz, “Bazı kişilerde tansiyon

18 olduğu halde hasar oluşabilirken bazı kişilerde 24-24 ol-
duğu halde hastalık oluşturmayabilir. Göz tansiyonu değeri
ne kadar yüksekse hastalık o kadar ciddi seyreder. Göz içi
sıvısının üretim ve tahliyesini musluğu ve gider deliği açık
olan bir lavaboya benzetebiliriz. Lavabonun gider deliği tı-
kandığında bu denge bozulur ve lavabo taşar. Glokom has-
talığında gözümüzde göz içi sıvısının üretimi devam
ederken boşaltım yolları daralır. Basınç artar. Ve sinir taba-
kasını besleyen damarlar bu yüksek basınca karşı göz içe-
risine yeteri kadar kan taşıyamaz. Sinir tabakasında ışığı
algılayan 1,5 milyon kadar hücre vardır. Glokom hastala-
rında hastalığın şiddetine göre her gün birkaç yüz veya bir-
kaç bin hücre yavaş yavaş ölür” diye konuştu. 

“GÖZ sıVısının eksikliği
GÖZ içi BasınCı arTırır”

Op. Dr. Nevra Çekboğaz, göz tansiyonu hakkında şu
bilgileri verdi: “Göz tansiyonu hastalığının birçok çeşidi
vardır. Farklı tipteki glokom hastalıkları farklı belirtilerle
kendisini gösterebilir. En sık karşılaşılan glokom tipi olan
açık açılı glokomda çok ileri aşamalara kadar hiçbir şikayet
olmaz. Bu hastaların birçoğu başka bir şikayet ile göz dok-
toruna gittiğinde, kapsamlı muayene yapılırken tesadüfen
teşhis edilir. Göz hastalıkları genelde baktığımız noktayı iyi
görememek, bulanık görmek, tanıyamamak gibi hastanın
kolayca fark edeceği belirtiler oluşturur. Glokom hastala-
rında ise başlangıçta çevresel görme bozulur. Bu durum has-
tanın farkına varabileceği bir şikayet değildir. Hastalık
ilerledikçe görme kaybının belirtileri artar, hastanın görme
alanı iyice daralır ve sanki bir anahtar deliğinden bakıyor-
muş gibi bir hale gelir. Tedavi edilmeyen vakalarda tablo
daha da ilerleyebilir, kalıcı körlük oluşabilir. Daha az görü-
len bazı glokom tiplerinde gördüğümüz belirtiler şöyle sı-
ralanabilir. Doğuştan glokom hastalığının belirtileri; göz
bebeğinde büyüme, matlaşma, gözde mavimsi görünüm,
aşırı sulanma. Akut glokom krizi dediğimiz ani gelişen göz
tansiyonunun belirtileri; şiddetli ağrı, bulantı kusma, ani
görme azalması. Üveit ataklarına eşlik eden glokom türünde
şiddetli kızarıklık, ağrı, bulanık görme şeklinde belirtiler gö-
rülür. Gözün içerisinde, kornea ve lens gibi damarsız organ-
ları besleyen bir sıvı üretilir. Gözbebeğinin iç çeperinde
bulunan, Trabekülum denilen ağsı bir yapıdan gözü terk
eder. Bu sıvının gözü terk ettiği kanalın çeşitli sebeplerden
daralması veya tıkanması göz içi basıncını artırır. Göz içi
sıvısının boşaltım kanalı doğuştan tıkalı olabilir. Doğumsal
göz tansiyonu hastalığı oluşur. Su borularının kireçlenip da-
ralması gibi dışarıdan bir baskı olmadan daralabilir ki en sık
görülen glokom türüdür. Açık açılı glokom olarak adlandı-
rılır. Bazı gözler yapısal olarak göz tansiyonu krizine meyilli
olur. Bu hastalarda gözün ön odacığı dar olur ve gözbebeği
biraz büyüyünce ağsı yapıya yaslanıp boşaltım kanalını ta-
mamen tıkar, ani glokom krizi gelişir. Tedavisi gecikmiş ka-
tarakt hastalığı, bu kanala baskı yaparak daraltabilir tansiyon
yükselebilir. Uzun süre kortizonlu ilaç kullanımı dışa akım
kanalını bozar, göz tansiyonuna yol açabilir. Geçirilmiş trav-
malar sonrası boşaltım kanalı tıkanabilir, göz tansiyonu yük-
selebilir.

Göz içi dokulara rengini veren boya hücreleri gereğin-
den fazla olabilir, göz içine saçılabilir. Bu hücreler sonbahar
yapraklarının yağmur mazgalların tıkaması gibi boşaltım
kanallarını tıkayabilir. Göz içi kanamaları, iltihapları ve göze
silikon uygulanması göz tansiyonuna yol açabilecek sebep-
lerdir. Göz tansiyonunun yükselmesinde yeme içme, tel-
evizyon izleme, bilgisayar kullanma, çok ağlama gibi
durumların bir etkisi yoktur. Göz tansiyonu vücut tansiyonu
gibi dış faktörlerden çok etkilenen bir durum değildir. Evde

göz tansiyonu ölçümü yapacak cihazlar bulunmaktadır.
Ancak bu cihazların kullanımı zordur. Kol tansiyonu ölçüm
cihazları gibi pratik değildir. Glokom hastalarının biraz ileri
yaşta ve az gören insanlar olduğu düşünülürse bu aletleri
kendi başına kullanıp evde tansiyon ölçümü yapması nere-
deyse imkansızdır. Evde göz tansiyonu ölçümü çok yaygın
değildir. Çok gerekli de değildir. Çünkü göz tansiyonu ak-
şamdan sabaha çok fazla değişmez. Glokom krizi riski ta-
şıyan hastalarda da evde tansiyon ölçümü yapılmaz, kriz
ihtimalini ortadan kaldıracak tedaviler yapılır. Göz tansiyo-
nunun göz doktoru tarafından belli aralıklarla ölçülmesi
daha doğru olur. Evde hastaların ateşini veya vücut tansi-
yonunu ölçmek ve düşürmek için çeşitli uygulamalar yapı-
labilir. Ancak göz tansiyonunu evde düşürmek için
doktorunuz tarafından önceden verilen ilaçları kullanmak
dışında yapılacak pek bir şey yoktur. Yeme içme, bitkisel
ilaçlar, sıcak-soğuk, yorgunluk veya uyku gibi faktörler göz
tansiyonunu etkilemez. Evde bir glokom testi yapmak
mümkün değildir, ilaçlar dışında yapılacak bir uygulama
yoktur. Göz tansiyonu (Glokom) tedavisinde tek hedef göz
tansiyonunu normal değerlere düşürmektir. Tansiyonu dü-
şürme dışında bir seçenek yoktur. Hedef tansiyonu düşür-
mek, amaç ise bu sayede görme siniri hasarını durdurmaktır.
Göz tansiyonu (Glokom) tedavisi sinir tabakasında olup
biten hasarı geri çevirmez sadece daha kötüye gidişi durdu-
rur. Bu sebeple göz tansiyonu tedavisinde erken teşhis ve
tedaviye erken başlamak hayati derecede önemlidir. Örne-
ğin katarakt hastalığında tedavi gecikse bile birçok vakada
bu bir önem taşımaz, tedavi ile aynı sonuç alınır. Fakat glo-
kom tedavisinde geç kalmak geri dönüşsüz kayıplara yol
açar. Glokom tedavisinde kullanılan ilaçlar göz içi sıvısının
üretimini azaltmak, göz içi sıvısının tahliyesini kolaylaştır-
mak veya sünger gibi göz içi sıvısını çekerek tansiyonu dü-
şürmek şeklinde etki eder. Damla, hap veya serum şeklinde
ilaçlardır.

“ilaç kullanamayan HasTalarda
ameliyaT yaPmak Gerekir”

Serum uygulaması acil tansiyon krizlerinde uygulanır.
Bir iki saat içinde aşırı yükselmiş göz tansiyonunu normal
seviyelere düşürür. Hap kullanımı da geçici sürelerde tan-
siyonu düşürmek için kullanılabilen güçlü glokom
ilacıdır. Glokom tedavisinde sıklıkla kullanılan
ilaçlar göz damlalarıdır. Bu ilaçların etki mekaniz-
ması göz içi sıvısının üretimini azaltmak ve dışa
akımını artırmak şeklindedir. Farklı mekanizma-
larla tansiyonu düşürdükleri için kombine edilebi-
lirler, birlikte kullanılarak güçlü tansiyon düşürücü
etki gösterirler. Tansiyonun şiddeti ve hastadaki et-
kinliklerine göre bir iki veya üç ilaç birden kulla-
nılabilir. Bazen ilaçlara direnç gelişebilir, ilaç
değişiklikleri yapmak gerekebilir. İlaç seçiminde
glokomun tipi ve eşlik eden sistemik hastalık olup
olmadığına bakılır. İlaç tedavisinde dikkat edilmesi
gereken başka bir konu hastanın ilaç kullanımına
uyumudur. Yalnız yaşayan yaşlı bir göz tansiyonu
hastasının her gün üç tane ilacı saati saatine düzenli
kullanması pek mümkün olmaz. Bu hastalarda ilaç
tedavisi etkin olmakla beraber düzenli kullanımı
mümkün olmadığından ameliyat tercih edilebilir.
İlaç kullanımında etkinlik 2-3 günde kendini gös-
terir. Tedavinin tam düzene girmesi tedavi proto-
kolünün netleşmesi 15-20 gün sürer. Bu sürede
olası yan etkiler ve hastanın uyumu gözlenir. İlaç-
ların kuruluk, kızarıklık, ağrı, kirpiklerde aşırı
uzama, dalgınlık, baş dönmesi, baş ağrısı, nefes
darlığı gibi yan etkileri olabilir. Bunların birçoğu
çok nadir görülür. Hastaların prospektüs bilgileri
ve doktorunun tavsiyelerine göre hareket etmesi
doğru olur. Göz tansiyonu (glokom) tedavisinde
hem göz içi sıvı üretimini azaltmaya yönelik hem

de dışa akımı kolaylaştırmaya yönelik lazer tedavileri uy-
gulanır. ALT ve SLT tedavileri ayaktan yapılan, kısa süren
ağrısız tedavilerdir. Hastanede veya evde yatıp bakım ge-
rektirmez, işlemden sonra hasta kalkıp evine gidebilir. Et-
kinliği 10-15 günde ortaya çıkar. İlaç kullanan hastalarda
ilaç sayısını azaltmak veya ilaçsız devam edecek hale ge-
tirmek için uygulanır. Micropulse diod lazer tedavisi göz içi
sıvısının üretimini azaltarak göz tansiyonunu tedavi eder.
Diğer lazerlere göre çok daha etkin bir yöntemdir. İlaç kul-
lanamayan ilaca rağmen tansiyonu düşmeyen, diğer lazer
tedavileri uygulanmış ve yetersiz kalmış veya ameliyat ya-
pılamayacak durumda olan hastalarda iyi bir tedavi
seçeneğidir. Dar açılı hastalarda glokom krizi ris-
kini azaltmak için lazer ile periferik iridektomi
denilen gözbebeğine delik açma tedavisi uy-
gulanır. Çeşitli glokom ameliyatları vardır.
Ameliyat ile temel amaç basıncı artmış olan
göz içi sıvısını göz dışına tahliye etmektir.
İlaçla kontrol edilemeyen veya ilaç kullana-
mayan hastalarda ameliyat yapmak gerekir.
Doğuştan glokom, neovasküler glokom veya
lense bağlı fakomorfik glokom türlerinde doğru-
dan ameliyat kararı vermek gerekir. En sık yapılan
ameliyat trabekülektomi ameliyatıdır. Lokal anestezi altında
15 dakika kadar sürer, ağrısız bir işlemdir. Ameliyat sonrası
hasta evine gidebilir. Erken dönemde geçici görme azalması
olabilir, sıkı takip gerekir. Bir ayın sonunda dengeli bir tan-
siyon düzeyi elde edilir. Tecrübeli ellerde yapıldığında et-
kinliği çok yüksektir.

“VÜCuT sağlığı Glokom HasTaları
için daHa FaZla Önem TaŞır”

Bazı hastalarda yara iyileştirme mekanizmaları açılan
bu kanalı bir yara gibi algılayıp iyileştirebilir yani kapata-
bilir. Bu durumlarda açılan kanala revizyon yapmak veya
tekrar ameliyat yapmak söz konusu olabilir. Gözümüzde
bulunan kornea ve lens gibi damarsız organların beslenmesi
için göz içinde bir sıvı üretilir. Bu sıvı belli bir bölümde üre-
tilir, küçük bir dolaşım yapar ve belirli bir bölgeden de gözü
terk eder. Bu sıvının boşaltım kanallarının daralması, bu sı-
vının basıncının artmasına yani göz tansiyonuna sebep olur.

Boşaltım kanalı göz bebeği gözün beyaz kısmının kesişim
yerinin iç çeperinde yerleşik sıkı bir ağ gibidir. Ağsı yapıya
trabekülum, bu bölgeye de açı adı verilir. Bu tabakanın da-
ralması çok çeşitli sebeplerden olabilir. En sık görülen sebep
açık açılı glokom dediğimiz durumdur. Bu durumda boşalt-
tım kanalı adeta kireçlenmiş bir su borusu gibi kendi ken-
dine daralır. Bazı vakalarda açı çok dar olur. Dar açılı
glokom dediğimiz durum oluşur. Bazen dar açılı gözlerde
göz bebeğinin büyümesi ve iris dokusunun zaten dar olan
açıyı iyice tıkaması açık kapanması glokomu tablosunu
oluşturur. Şişkinleşmiş katarakt hastalığı da açıyı daraltarak
glokom hastalığına yol açabilir. Tedavisi gecikmiş, çürü-
meye başlamış katarakt da fakolitik glokom dediğimiz has-
talığa yol açar. Göz içi kanamaları, iltihaplanmaları,
travmaları, kortizonlu ilaç kullanımı göz tansiyonunu yük-

selten sebeplerdir. Ailede göz tansiyonu varlığı bir
risk faktörüdür. Göz tansiyonu vücut tansiyonu

gibi veya şeker hastalığı gibi dış faktörlerden
çok etkilenen bir durum değildir. Yeme
içme, yorgunluk, ağlama, uykusuzluk gibi
sebepler göz tansiyonuna yol açmaz. Göz
tansiyonu olanlarda gelişen görme kayıp-
larının önemli bir kısmı hastanın kendini
iyi hissederek ilaçları ve kontrolleri aksat-

masından kaynaklanır. Glokom hastalarında
sıklıkla karşılaştığımız ve asla yapılmaması

gereken en önemli nokta doktor tavsiyesi olma-
dan ilaçları aksatmaktır. Bu sinsi hastalıkta yapılma-

ması gereken en önemli hata budur. Hastalar ağrı sızı
kızarıklık veya görme azalması gibi bir belirti hissetmeyince
kendini iyileşmiş gibi hisseder, kontrolleri ihmal eder evde
kendi kendine göz tansiyonunu ölçmek de çok mümkün ol-
madığı için ilaçları bırakır. Genel vücut sağlığı, glokom has-
talarında herkes için olduğundan daha fazla önem taşır. Göz
içi basıncına karşı zaten zor çalışan damarları daha da za-
yıflatıcı durumlar, görme sinirini göz tansiyonunun hasarına
karşı daha hassas hale getirir. Kol tansiyonu yüksekliği,
damar sertliği, kolesterol ve trigliserit yüksekliği Glokom
hastasının çok dikkat etmesi gereken durumlardır. Sigara
kullanımından kesinlikle uzak durulmalıdır. Açı darlığı göz
muayenesinde kolaylıkla tespit edilen bir durumdur. Açı
darlığı sebebiyle glokom riski taşıyan hastalar başka hasta-
lıklarla ilgili ilaç kullanırken bu özel durumunu mutlaka
doktoruyla paylaşmalıdır göz tansiyonu krizi oluşturabile-
cek ilaçlardan uzak durulmalıdır.”

makbule akGÜl

sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)
Dünya Sağlık Günü'ne dair açıklama yaptı. Pandemi
ve 6 Şubat depremlerinin sağlık hakkı mücadelesi-

nin önemini en yıkıcı şekilde gösterdiği vurgulanan açık-
lamada, “Sağlık politikalarının yanlışlığı, halkın taleplerini
değil sermayeyi gözeten bu sağlık  sistemin faturası sağlık
hakkından yoksun bırakılan haklara ve sağlık ve sosyal
hizmet çalışanlarına kesilmiştir. SES olarak 7 Nisan
Dünya Sağlık Günü'nde, 'Benim Sağlığım, Benim Hak-
kım' diyen tüm dünya halklarını ve sağlık sosyal hizmet
emekçilerini selamlıyoruz” denildi.

Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) Herkes İçin Sağlık
Ekonomisi Konseyi'nin en az 140 ülkenin sağlığı anaya-
salarında bir insan hakkı olarak tanıdığını tespit ettiğini
ancak ülkelerin halklarının sağlık hizmetlerine erişim hak-
kını güvence altına alacak yasaları çıkarmadığına ve uy-
gulamaya koymadığına dikkat çeken SES, “Bu tespit,
2021 yılında en az 4,5 milyar insanın, yani dünya nüfusu-
nun yarısından fazlasının temel sağlık hizmetlerinden tam
olarak yararlanamadığı gerçeğini destekliyor. Emperyalist
savaşların binlerce canı alması, doğa talanının sömürge
madenciliği üzerinden en yoksul ülkeleri sömürmesi, değil
temiz,  suya, temiz havaya, nitelikli beslenme ve barın-
maya sahip olamayan milyonlarca insanın talepleri dünya
genelinde göz ardı edildi. Sağlık fiziksel, ruhsal ve sosyal
açıdan tam bir iyilik halidir der DSÖ. Ancak bu iyilik ha-
linin ve sağlık hakkının tüm dünyada konuşulduğu dönem
Kovid-19 Pandemisidir” dedi.

“TalePlerimiZ GÖrmeZden Geliniyor”
Açıklamada, en temel yaşamsal taleplerin yanında top-

lumsal cinsiyete duyarlı toplum, insan onuruna yakışır iş
koşulları ve ücret talebi, ifade ve örgütlenme özgürlüğü,
savaşsız sömürüsüz bir dünya talebi de ‘sağlık hakkı’ kav-
ramının içinde değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yapan
SES, “Yıllardır sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin ta-

lepleri ve hakları ile birlikte halkın sağlık hakkı mü-
cadelesini yürüten örgütümüz açısından bu yılın te-
ması çok önemlidir. Çünkü nitelikli, erişilebilir,
parasız ve anadilinde sağlık hakkı taleplerimiz halk-
ların yaşamlarından, gözlem ve deneyimlerinden gel-
miştir. Sağlığa, insan haklarına dayalı bir yaklaşım,
ülkelerin haklarla uyumlu, etkili, cinsiyet dönüştü-
rücü, entegre, hesap verebilir sağlık sistemleri geliş-
tirmesini ve suya ve sanitasyona erişim gibi sağlığın
temel belirleyicilerini iyileştiren diğer halk sağlığı
önlemlerini uygulamasını taahhüt eder. Pandemi ve 6
Şubat depremleri sağlık hakkı mücadelesinin öne-
mini en yıkıcı şekilde göstermiştir. Sağlık politikala-
rının yanlışlığı, halkın taleplerini değil, sermayeyi
gözeten bu sağlık sistemin faturası sağlık hakkından
yoksun bırakılan halklara ve sağlık ve sosyal hizmet
çalışanlarına kesilmiştir” ifadelerini kullandı.
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
İlknur Çankaya 3122870425
Vatan Çankaya 3122847900
Altınkan Çankaya 3122225747
Dilara Işık Yenimahalle 3129999346
Kübra Yenimahalle 3123461565
Ali Fuat Yenimahalle 3122134245
İclal Yenimahalle 3123351041
Beyza Atman Mamak 3123202140
Şahap Gürler Mamak 3123728484
Tunca Mamak 3123702971
Ali Rıza Mamak 3123919111
Bestekar Çankaya 3124661965
Cemile Gül Çankaya 3124361982
Sinan Çankaya 3124960654
Haşmet Çankaya 3124316070
Ata Çankaya 3122317890
Aslan Çankaya 3123201120
Altıparmak Altındağ 3123201520
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Yeni Yağmur Keçiören 3123256464
Esengül Keçiören 3123220818
Dalgıç Keçiören 3123601919
Meydan Altındağ 3123755508
Begüm Altındağ 3125036262

Görkem Altındağ 3123481665
Şahsenem Keçiören 3123564213
Yeni Banu Keçiören 3123803030
Keyif Keçiören 3123787078
Aydınlar Çankaya 3124832888
Panora Çankaya 3124918167
Kıvanç Çankaya 3124680580
Çalışkan Ayaş 3127121829
Hayat Akyurt 3128441075
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Didim Çankaya 3122382299
Yaşamkent Çankaya 3122175517
Gala Cadde Yenimahalle 3123625352
Kağan Yenimahalle 3123854070
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Bala Merkez Bala 3128761023
Emre Çubuk 3128381318
Efe Etimesgut 3125435644
Beyhekim Etimesgut 3123282997
Bahadır Etimesgut 3122440717
Alper Etimesgut 3122602527
Meram Etimesgut 3122828182
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589

eczane adı ilçe Telefon

“mÜCadelemiZ Halkların sağlık
Hakkı mÜCadelesi ile Birdir”
Sağlık ve sosyal hizmet emeği mücadelesinin halkların

sağlık hakkı mücadelesinden bağımsız olamayacağına
vurgu yapan SES, "'Benim Sağlığım, Benim Hakkım'
diyen tüm dünya halklarını ve sağlık sosyal hizmet emek-
çilerini selamlıyoruz" dedi.

ses, dünya sağlık Günü açıklamasında, halkın taleplerini değil,
sermayeyi gözeten sağlık sisteminin faturasının sağlık hakkın-

dan yoksun bırakılan halklara ve sağlıkçılara kesildiğini belirtti.

“Sağlık sisteminin faturası
sağlıkçılara ve halka kesiliyor”

Çekboğaz: Glokom hastalığı riskine dikkat
Göz Hastalıkları uzmanı op. dr. nevra çekboğaz “Gözümüzde lens ve kornea gibi damarsız organların beslenmesi için bir göz içi sıvı üretimi

ve dolaşımı bulunmaktadır. aköz dediğimiz bu sıvının basıncının artışı glokom yani göz tansiyonu hastalığına sebep olur. Göz tansiyonunun
normalde 15-20 kan basıncı aralığında olması gerekir. 21 kan basıncı üzerine çıktığında glokom hastalığı açısından risk başlamış demektir” dedi. 

Ticaret Bakanlığı, Türkiye'nin, sağlık turizmi
alanında uluslararası kabul gören akredi-
tasyonuna sahip 40 sağlık kuruluşuyla dün-

yada 7. sırada yer aldığını ve geçen yıl bu alanda
2,3 milyar dolarlık gelire ulaştığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, sağlık seya-
hatleri hızla yaygınlaşırken sağlık turizminin ülke
ekonomisindeki katma değerinin artırılması, fir-
maların uluslararası pazarlara açılması ve rekabet
gücünü artırıp markalaşması yönündeki faaliyet-
lerin desteklendiği aktarıldı. Bakanlık desteğiyle
hayata geçen, Türkiye'nin sağlık turizmi sektörün-
deki markasının ve bu markaya bağlı tanıtım stra-
tejisinin yüzü olan "Heal in Türkiye" internet
portalında sağlık turizmi sektöründe faaliyet gös-
teren 175 kurumun yer aldığına ve portalda yer
almak için yapılan başvuruların her geçen gün art-
tığına işaret edilen açıklamada, "Türkiye, medikal
turist tercihlerine oldukça pozitif katkı sağlayan
uluslararası kabul gören akreditasyonuna sahip 40
sağlık kuruluşu ile bu alanda tüm ülkeler arasında
7. sırada yer alıyor. Orta Doğu ülkeleri başta olmak
üzere Almanya, Birleşik Krallık, Rusya, Azerbay-
can, Kazakistan, Türkmenistan, Özbekistan ve Af-
ganistan ülkemize en çok sağlık turisti gönderen
ülkeler konumundadır." ifadelerine yer verildi.

Geçen yıl 1,4 milyon
sağlık TurisTi Geldi

Açıklamada, 2022'de sağlık hizmet ihracatın-
dan 1,9 milyar dolar gelir elde edildiği, 2023'te ül-
keye gelen 1,4 milyon sağlık turisti ile bu rakamın
2,3 milyar dolara ulaştığı bildirildi. Geçen yıl sek-
tör temsilcileri tarafından organize edilen 12 ticaret
ve alım heyetinin desteklendiğine işaret edilen
açıklamada, Berlin ve Londra'da gerçekleştirilen
sektörün önde gelen 2 fuarına milli katılım orga-
nizasyonu gerçekleştirildiği belirtildi. Açıklamada,
bakanlık tarafından sağlık hizmetleri ihracatı ala-
nında faaliyet gösteren firmalara sağlanan destek-
lere de işaret edilerek, şunlar kaydedildi: "Dün-
yanın en önemli turizm fuarlarına milli katılım or-
ganizasyonu gerçekleştirilerek, sektör temsilcile-
rinin katılım sağladığı 6 HİSER projesi destek
kapsamına alındı. 7 markaya TURQUALITY, 7
markaya da Markalaşma Programı kapsamında
destek verilmektedir. Sağlık hizmetleri ihracatı
sektöründe faaliyet gösteren firmalarımıza 2023
yılında sağlanan destekler yüzde 281 artışla 733
milyon lira seviyesine yükseldi.”                   (AA)

Türkiye, geçen yıl 2,3
milyar dolarlık sağlık
turizmi geliri elde etti
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Yeni yönetimle üzerindeki ne-
gatif enerjiyi atarak, bu sezon ilk
kez arka arkaya aldığı 3 galibiyetle
Play-off’a kalma ümitlerini tazele-
yen Gençlerbirliği’ne Adanaspor
karşılaşmasının ikinci yarısında
yaşadığı kırılganlık doğrusu hiç
yakışmadı…

2 Nisan’da Boluspor’u deplas-
manda yenerek play-off hattına
8’inci sırada tutunan Başkent ekibi,
29’uncu haftaya girerken bu yol-
daki rakiplerinin puan kayıplarıyla
umutlarını iyice artırmıştı… 2’şer
puan kaybeden takımlardan Ban-
dırma’yı altına alma, Bodrum ve
Kocaeli ile arasındaki makası da-
raltma açısından önemli bir fırsat
yakalamıştı… Tek yapması gere-
ken tehlikeli bölgeden kurtulma
mücadelesi veren Adanaspor’dan
hem de kendi evinde üstelik her
geçen gün artan seyirci desteğiyle
3 puanı kapmaktı…

Aslında maça da çok iyi başla-
yan Kırmızı-siyahlılar, bu istekle-
rini rahatlıkla gerçekleştirebilecek
bir oyun anlayışını sahada sergili-
yorlardı. Taktik gereği topu rakibe
bırakıp baskı sonucu kazandıkları
toplarla süratle kontratağa çıkma
düşünceleri sahada hayat buldu…
Formayı kaptığı günden bu yana
hiçbir maçını boş geçmeyen Melih,
özellikle Amilton ve Azabueke ile
uyum içinde olması ve birbirleriyle
iyi anlaşmaları sonucu hem golle-
rine devam etti hem de daha uygun
durumdaki arkadaşlarına verdiği
paslarla egoist olmadığını da kanıt-
ladı. Nitekim bu üçlünün iş birliği
sonucu ilk yarıda 4 net pozisyon
yaratıldı. Bunlardan birini genç ye-
tenek Melih Bostan gole çevirir-
ken, takımına yaptığı katkı sayısını
5 gol ve 3 asistle 8’e çıkarttı. Diğer
3’ünde de sırasıyla Akabueze’nin
şutu üst direkte patladı, Melih karşı
karşıya kaçırdı, Nzaba’nın orta şut
karışımı şutunda da kaleci topu
kornere atarak tehlikeyi önledi.
Eğer bu net ataklar golle sonuçla-
nabilseydi, daha 36.dakikada skor
4-0 olur, konuk ekip de taca çı-
kardı. Ama ister şanssızlık ister be-

ceriksizlik deyin ki ben buna katıl-
mıyorum, olmadı. Üstelik öyle bir
şey yaşandı ki iyiye giden her şey
tersine döndü.

İlk yarının uzatma dakikasına
kadar bir tek bir şut bulabilen Ada-
naspor, orta alanda yaşanan bir top
kaybı sonucu kaleci Ertuğrul’un
ilerde olmasını gören Dabo’nun 40
metreden attığı golle eşitliği yaka-
ladı… Bu da bir anda maçın sey-
rini değiştirecek bir kırılganlığa,
Sinan Kaloğlu’nun deyimi ile
devre arasında gardlarının düşme-
sine neden oldu.

İşte benim 100 yıllık koca çı-
nara yakıştıramadığım olay da
bu… Elbette ki burada suçun bü-
yüğü futbolcularda ama asıl üze-
rinde durmamız gereken, bunu
giderecek önlemleri almakla yü-
kümlü olan kişilerin sorumluluktan
kaçmak için komik bahaneler uy-
durmaları. 

Neymiş efendim, rakibin oyu-
nu soğutmasına hakemler çanak
tutmuş… Hadi diyelim yere yat-
mayla rakip, 5 bilemedin en fazla
10 dakika çaldılar… Üstelik bu
futbolun doğasında da var… Avru-
pa’nın en iyi 5 liginde de buna de-
falarca tanıklık ediyoruz. Peki bu
bahanenin ardına sığınanlara sora-
lım, 8’i uzatmayla birlikte 53 da-
kika oynanan sürede siz ne yap-
tınız?

Hemen söyleyeyim… Bir tek
pozisyona bile girmeden sizi oya-
layan rakibinizi seyredip, sadece
bir kez ciddi şekilde yine Melih-
Amilton iş birliğiyle oluşan atakla
rahatsız edebildiniz… Biri isabetli
4 şut (onlara da şut denilebilirse)
çekebildiniz, gerisi de laylaylom…

Sevgili Sinan Hoca maçtan
sonra “Neticesinde 2 puan kaybet-
tik ama bir şey kaybetmedik. Biz
hala sezon sonuna kadar hedefi-
mizi kovalıyoruz. Play-off grubu-
nun içinde olacağız’ diye konuş-
muş… Hani derler ya kaçan balık
büyük olurmuş diye. İnşallah ka-
der, Gençlerbirliği camiasına Ada-
na maçında “kaçan balık da çok
büyüktü” dedirtmez…

Nezir ÖNAL

BaşKenT’Te spor

Kırılganlığa böyle bahane yakışmadı!

FF
enerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, Şan-
lıurfa'da yaptığı açıklamada Süper Kupa
maçına U19 ile gelmenin sadece maçın

tarihi ile ilgili olmadığını belirterek önemli açık-
lamalarda bulundu. Koç, "Türk futbolunun artık
'reset' zamanı gelmiştir. Bataklığı kurutup, Türk
futbolunun kendini tekrar inşa etmesi gereken bir
dönemdeyiz. Niyet, arzu ve cesaret olsun
Türkiye'de bunu yapacak liyakatli kadrolar mev-
cuttur" dedi.

Ali Koç'un açıklamalarından önemli satır-
başları şöyle: "İsyanımızın ilk adımını bugün is-
temeyerek, arzu etmeyerek bu değerli şehrimiz
Şanlıurfa'da atmak zorundayım. Kötülüklerin,
kötülüğün tarifi hiçbir alanda futbol alanında
olduğu kadar somut, delilli ve gerçek olmamıştır.
Bu gidişata son verilmediği için kötülükler,
kötülük yapanlar arsızlaşmış, beden bulmuş ve ar-
tarak devam etmiştir. Yaşadığımız haksızlıklar,
terör örgütünün kurduğu kumpaslar, futbol
takımımıza yapılan suikast girişimi, son deplas-
man maçımızda futbolcularımıza yapılan linç
teşebbüsü, zorbalıkla çalınan özellikle 3 defa son
haftada çalınan şampiyonluklarımız. Suikast gir-
işiminin içimizi en çok acıtan, içinde bulunduğu-
muz durumu sorgulatan unsurlardan biri, suikast
girişiminin halen faili meçhul kalması. O zamanın
yönetimi de ligden çekilmeyi, maçların tehir
edilmesini istemişti. Devletin en önemli
kademelerinde teminatlar verilip, 'Biz bulacağız
suçluları' denildi, 9 sene geçti hala bir ilerleme
yok. 3 Temmuz kumpas sürecinde bazı açılan
davaların havada kalmaması, sonuçlanmaması...
Ne demek istiyorum. Bütün bu kötülüklerin, garip
olayların, anormalliklerin tek bir kulübün başına
gelmesi, olayların sıradanlaşması Fenerbahçe'yi
isyan ettirecek noktaya getirmiştir. Son döneme
bakalım, bu sezona. 

Son deplasman maçından sonra FIFA Başkanı
Infantino çıktı, futbolcuların güvenliğinden bah-
setti, bunun olmazsa olmaz olduğunu söyledi.
Kim sorumlu bunu sağlamakta? Her deplasman
maçında olduğu gibi ev sahibi, TFF ve devlet,
yani valilik, emniyet güçleri. Size soruyorum,
Trabzon maçında güven ortamı sağlandı mı, em-
niyetli bir ortam oluşturuldu mu? Güvenli ortam
sağlansaydı futbolcularımıza yapılan linç girişi-
minde futbolcularımız kendilerini korumak

zorunda kalmazlardı. Sonra ne oldu? Tek bir
geçmiş olsun mesajı paylaşılmadı. Ne devletten
ne siyasetçilerden, herhangi bir siyasi partiden,
futbolun paydaşlarından, buna TFF dahil olmak
üzere. Bunu bir kere not ettik ama önemli olan
kısım bu değil. Önemli olan kısım, bırakın geçmiş
olsun mesajlarını, bazı rakiplerimiz Fenerbahçeli
futbolcuların ceza alması için sıkı, alttan alttan,
ince ince çalıştılar, bazıları açık açık. İnanabiliyor
musunuz? Hapis cezası almalı diyenler bile oldu."

TFF BASKIYA DAYANAMADI

"Baskıya dayanamayan TFF, iki futbolcu-
muza ceza verilmesini sağladı. Futbolcularımızın,
teknik kadromuzun güvenliğinden sorumlu ve
sağlayamayanlar ne ceza verilecek? Hakem yük-
sek puan aldı, onu gördük. TFF yerinde duruyor.
Valiye, emniyet müdürüne herhangi bir işlem yok.
Buradan ne mesaj çıkarmamız gerekiyor? Bakın
arkadaşlar, Türk futbolunda şu döneme kadar az,
şimdi daha sık dillendiriliyor, eksik ve bize göre
net olan bir tespit var. 

Türk futbolunda hakemler üzerinden ligin
gidişatını dizayn eden bir şebeke, çete, sistem var.
İstedikleri şekilde manevra edebiliyorlar. Bırakın
geçmiş olsun mesajını, bazı rakiplerimiz Fener-
bahçeli futbolcuların ceza alması için çalıştılar.
İnanabiliyor musunuz bunlara, futbolcularımıza

hapis cezası verilmesi gerekir diyenler bile oldu.
Bu baskıya dayanamayan TFF, iki futbolcumuza
ceza verilmesini sağladı. Türk futbolunun artık
'reset' zamanı gelmiştir. Bataklığı kurutup, Türk
futbolunun kendini tekrar inşa etmesi gereken bir
dönemdeyiz. Niyet, arzu ve cesaret olsun Tür-
kiye'de bunu yapacak liyakatli kadrolar mevcut-
tur. Temiz bir futbol, artık Türkiye Cumhu- riyeti
için olmazsa olmaz bir noktaya gelmiştir. TFF...
İsteseniz, planlasanız bu kadar çok olayı bir se-
zona sığdıramazsınız. Daha ne olması gerekiyor
aynaya bakıp yüzleşmeniz için? Yalpalayan, yolda
giderken anlık refleksler alan, aldığı birçok karar-
dan dönen, bir maç planlamasını dahi yapmaktan
uzak... Hatta bile bile mi Türkiye'nin büyük cami-
alarını karşı karşıya getiriyor bilmiyorum ama
yapılan birçok adım buna sebebiyet veriyor.
Galatasaray, Avrupa'da tur atlasaydı bugün bu
maç oynanacak mıydı?

TFF, Yunanistan Federasyonu'nu örnek olarak
gösterdi. Kendi beceriksizliklerini ve sıkıntılı or-
tamı Yunanistan'ı göstererek aklamaya çalışıyor-
lar. Onlar yabancı hakem getiriyor, siz de getirin
o zaman. TFF'nin değerlendirmeleri futbol fakiri
değerlendirmelerdir. Karagümrük maçın ertelen-
mesini istemiyor dediğimizde 'Biz onu hallederiz'
dediniz. Gücünüz onlara yetiyor da Galatasaray'a
yetmiyor mu?”                                             (DHA)

“Türk futbolunun artık
'reset' zamanı gelmiştir”

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, "Türk futbolunun artık 'reset' zamanı gelmiştir.
Bataklığı kurutup, Türk futbolunun kendini tekrar inşa etmesi gereken bir dönemdeyiz.

Niyet, arzu ve cesaret olsun Türkiye'de bunu yapacak liyakatli kadrolar mevcuttur" dedi.



Her ayın ilk pazar günü, koleksiyonerler An-
kara'daki Ayrancı Antika Pazarı'nda bir
araya geliyor. Çankaya'daki Ayrancı Ma-

hallesi'nde her ayın ilk pazar günü kurulan, Türki-
ye'nin ve dünyanın birçok yerinden gelen yıllanmış
süs eşyası, taş plak, saat, lamba, takı, oyuncak,
çarık ve tarım aletlerinin sergilendiği pazar, baş-
kentlilerin yanı sıra başka şehirlerden gelen antika
tutkunlarıyla Ankara'da yaşayan yabancıları da
ağırlıyor.

Pazarda ilgi çeken stantlardan biri de 20 yıl
önce hobi olarak başladığı koleksiyonerliği meslek
edinen Köksal Gülcemal'in tezgahı. Farklı ürünle-
rin yer aldığı tezgahta, Türk sanat müziğinin unu-
tulmaz isimlerinden besteci ve ses sanatçısı Zeki
Müren'in katıldığı programda taktığını öne sürdüğü
gözlük dikkati çekiyor.

“BENİM İÇİN DEĞERİ ÇOK YÜKSEK”
Gülcemal, Türkiye'nin dört bir yanını gezerek

antika eşyalar topladığını söyledi. Eski telefon,
kaset, plak, bakır gibi birçok ürünü antika tutkun-
larının beğenisine sunduğunu dile getiren Gülce-
mal, tezgahındaki en değerli ürünün Zeki Müren'e
ait olduğunu belirttiği gözlük olduğunu ifade etti.

Gözlüğü İzmir'de yaşlı bir kadından satın aldı-
ğını anlatan Gülcemal, "Teyze, Zeki Müren ile
İzmir Fuarı'ndaki bir yemekte karşılaşmış. Gözlüğü
çok beğendiği için istemiş. Zeki Müren de kendi-
sini kırmayarak hediye etmiş. Paraya ihtiyacı ol-
duğu için elinden çıkarmak istemiş, ben de belli bir
miktar karşılığı satın aldım." diye konuştu.

Gülcemal, araştırmaları sonucu Müren'in göz-
lüğü, 1980'li yıllarda TRT'de yayınlanan Yasemin
Bozkurt'un programına katıldığında taktığını tespit
ettiğini savundu. Gözlüğe çok talip olduğunu ama
satmak istemediğini ifade eden koleksiyoner Gül-
cemal, "Gözlüğün sahibini öğrenince herkes çok
şaşırıyor, hemen takmak isteyenler oluyor. Belli bir
miktar teklif ettiler ama ben değerinin çok daha
yüksek olduğunu düşünüyorum." dedi.          (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 7’den 77’ye her-
kesi kapsayan, yeşil dostu sosyal tesisleri Baş-
kentlilerle buluşturmaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Demetevler Par-
kı’nın kuzey köşesinde yer alan eski lunapark alanı,
vatandaşların talebi üzerine, 9 bin metrekaresi yeşil
alan olmak üzere toplam 12 bin metrekarelik alanda
Yaşam Demeti Parkı olarak açıldı. Sosyal medya he-
saplarından paylaşım yapan Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, “Burası Ankara’mıza
kazandırdığımız Yaşam Demeti… Kreş, Belpa Kafe,
Emekliler Lokali, kütüphane ve birçok spor alanı hem-
şehrilerimizi bekliyor” ifadelerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Yenimahalle ilçe-
sinde bulunan Demetevler Parkı’nın içerisindeki luna-
parkı yenileyerek Başkentliler için yeni bir sosyal
tesise dönüştürdü. Park içerisinde; BelPa Kafe, kreş,
yaşlılar lokali, gençlik merkezi, fitness alanı, basketbol
sahası, tenis kortu, futbol sahası, çocuk oyun alanı ve
masa tenisi alanı bulunuyor.

HER YAŞTAN VATANDAŞA HİTAP EDİYOR
Vatandaşların talepleri doğrultusunda açılan park

hakkında konuşma yapan, Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı Peyzaj Mimarı Gül Akkaya şu bil-
gileri verdi: “Yaşam Demeti 12 bin metrekarelik alana
kurulu. İçerisinde 9bin metrekarelik yeşil alanımız ve
500 tane ağacımız mevcut. Gençlik merkezi, emekliler
lokali, BelPa Kafe, çocuk etkinlik alanı bulunmakta.
Bu alan eskiden Demetevler Parkı içerisine kurulmuş
olan lunaparkın yeriydi. Çok atıl bir durumdaydı.
Bölge halkımızdan da çok ciddi problemler yaşandı-
ğına dair şikâyetler alıyorduk. Biz de bu alanı Yaşam
Demeti’ne çevirmeye karar verdik. Çevre Koruma

Daire Başkanlığımız, Fen İşleri Dairesi Başkanlığımız,
Kent Estetik Daire Başkanlığımız, ve BelPaile yakla-
şık olarak 17 milyon 500 TL’lik kendi belediye bün-
yemizde yaptığımız bir parka dönüştürdük ve parkı
halkımızın kullanımına armağan ettik.”

Yaşam Demeti Parkı’nın kullanıma açılmasından
dolayı duydukları memnuniyetlerini vatandaşlar şu
sözlerle dile getirdi:

-Ayten Baranoğlu: “Burayı çok beğendim. Daha
önce bir demir yığını vardı. Harika olmuş. Buranın yü-
zünü değiştirdi diyebilirim. Dışarıdan bakmıştım, bu
kadar büyük, geniş ve çok kapsamlı görünmüyordu.
Çok memnunuz başkanımızın hizmetlerinden.”

-Burcu Şimşek: “Çocuklarımla gelip burada hem
piknik yapmak hem oyun oynamalarını izlemek çok
büyük bir mutluluk gerçekten de. Güvenli olduğunu
da düşünüyorum. Büyük çocuklar için de alanlar ya-
pılmış. Çocuklarla hem sabah hem akşamüzeri buraya
gelip vakit geçirmek çok keyifli olacak.”

-Sevim Ankaralı: “Çok güzel olmuş ellerine sağ-
lık. Bayramdan sonra gelip Emekliler Lokali’ne de
kayıt olacağım.”

-Mevlüt Ali Yeşilöz: “Çok güzel oldu, çok mem-
nunuz. Bizim gibi yaşlılara, gençlere büyük bir servet.
Allah, Büyükşehir Belediye Başkanı’ndan ve emeği
geçen herkesten razı olsun. Bizler hem mahalleliler
olarak hem yaşlılar olarak çok memnunuz. Gençler de
çok memnun. Onların da hemen bizim yanımızda ka-
feleri var, faydalanabilecekleri kütüphaneler var, bil-
gisayarlar var. Mükemmel bir yer.”  (Haber Merkezi)
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Ceylan Ertem ‘Sezen Aksu Tribute’ turnesini uzattı

Koç (21 Mart-19 Nisan) İçinde bulunduğunuz
süreç işiniz dışında başka konulara zaman ayırma-

manızı ve bu anlamda özel çaba göstermeniz ve de
riskli hamleler yapmamanız gerekiyor. Bu bağlamda ala-
cağınız uyarıları kulak ardı etmeyin. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşlerinizin durmasını
fazlasıyla takıntı yapmış durumdasınız ancak bu an-

lamda genel bir gerçeğin yaşandığını da görmelisi-
niz. Bu olumsuzluğu aile içerisindeki insanlara huzur-
suzluk olarak yansıtmamalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Dikkatsizliğiniz ve
kendinize karşı özensizliğiniz nedeniyle sürekli
hasta ve yorgun durumdasınız. Bu gerçeğiniz yakın

zamanda işinize de yansıyacak ve ciddi anlamda tökezleme
yaşayacaksınız. Toparlanma zamanı. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kazanmak için
gayret gerektiğini hep unutuyorsunuz. Bu gerçeğin

tecrübesini fazlasıyla yaşamış olmanıza karşın man-
taliteyi değiştirmiyorsunuz. Ancak bilmelisiniz ki çekirge
daha fazla sıçrayamayabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Gelecek planları-
nızda sapma payı giderek artıyor. Bu durumu yal-
nızca sizin yaşadığı gibi bir algıya kapılmayın ve

bundan dolayı kendinizi mutsuzluğa mahkum etmeyin. Ya-
şamın birçok kişiye bu bağlamda eşit davranmadığı bir dö-
nemdesiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşam standartları-
nızda zorunlu kısıtlamalara gideceksiniz ve bir süre

böyle devam etmek zorunda kalacaksınız. Dolayı-
sıyla önceliklerinizi gözden geçirmeniz ve ona göre aksi-
yon almanız gerekecek. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Uzun süre önce küçük
miktarda bir finans ile yaptığınız yatırımınız sizi şa-

şırtacak derecede kıymetlenebilir. Bu gelişmeyi iyi
değerlendirmeniz ve kazancınızı daha da artırmanız müm-
kün olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile bireylerinin bit-
meyen sorunları ile fazlasıyla boğulmuş ve artık ka-
çamayacak noktaya gelmiş durumdasınız. Özellikle

ekonomik anlamda ortada olan sorunların çözümünde yeni
bir iş teklifi ilaç gibi gelecek. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir dostunuzun yapacağı
hoş sürpriz ile motivasyonunuz ve enerjiniz artacak.

Benzer hareketleri siz de başkaları için yapabilir ve
güzel dokunuşlarla hem faydalı olup hem de heyecanınızı
sürekli hale getirebilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Belirlediğiniz hedefe
sabırla ve de istikrarla ilerliyorsunuz. Çevrenizde

örnek olarak görülüyor ve de gösteriliyorsunuz. Bir
kaç aylık yorgunluğunuzu atabileceğiniz bir tatil programı
sizin için hazırlanıyor. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kendinizi baskı altında
hissetmenize neden olan sorunların tavan yaptığı

bir süreçtesiniz. Ancak alışık olmadığınız tarzda ve
de kafa yapısındaki bazı insanlarla uğraşmaktan epeyce yo-
rulacaksınız. Dikkatli olmayı sürdürmelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Enerjinizi yenileyeceği-
niz bir program size iyi gelecek. Çalışma yaşamı-

nızda sizi umutsuzluğa itecek bazı olumsuzluklar
kısa sürede umuda dönecek ve yeni hedefler belirlemeniz
için fırsatlar doğacak.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Başkentin dört bir yanında park ve yeşil alan çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, Yenimahalle ilçesindeki
Demetevler Parkı’nın içerisinde atıl olarak bulunan lunapark alanını yeni bir sosyal tesise dönüştürdü. Sosyal medya hesap-
ları üzerinden paylaşım yapan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Burası Ankara’mıza kazandırdığımız

Yaşam Demeti. Kreş, Belpa Kafe, Emekliler Lokali, kütüphane ve birçok spor alanı hemşehrilerimizi bekliyor” dedi.

Herkese hizmet eden yeni bir
yeşil alan: Yaşam Demeti Parkı

Türkiye’nin ve dünyanın birçok yerinden gelen yıllanmış ürünler,
her ayın ilk pazar günü antika meraklılarının beğenisine sunuluyor.

Jennifer Lopez’in
müzikal filmine

Kim Petras dahil oldu

Ayrancı Antika Pazarı koleksiyonlarını
zenginleştirmek isteyenleri buluşturuyor

Kim Petras Jennifer Lopez’in müzikal fil-
mine dahil olduğunu açıkladı. Lopez’in
filmine dahil olmaktan dolayı onur duy-

duğunu söyleyen Kim Petras oyunculuğa açık ol-
duğunu dile getirdi. Petras ayrıca daha önce
kamera korkusu olduğunu ve bunu yendiğini de
itiraf etti.                                     (Haber Merkezi)

Ceylan Ertem’in 13 yıl önce başladığı  ‘Sezen Aksu
Tribute’ projesi bu yılın başında bir mini turneye
dönüşmüştü. Sanatçı, Ocak ayında başlayan ve

büyük ilgi gören turneyi Nisan ayından itibaren başka şe-
hirlere de taşıyor. 13 Nisan'da başlayacak turnenin yeni
durakları sırasıyla; İzmir, İstanbul (Ataşehir, Kartal, Vadi,
Kıyı), Antalya, Bursa, Ankara, Uşak, Mersin, Adana, Ga-
ziantep, Diyarbakır ve Kocaeli olacak.  (Haber Merkezi)
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